



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
BADAN PENDAPATAN DAERAH

UNIT PELAKSANA TEKNIS (UPT) NUNUKAN

Jalan T.M. Pahlawan No. 06 Telepon, 21024, Faximile 24468 Kabupaten Nunukan
NUNUKAN

DOKUMEN PENGGUNAAN ANGGARAN (DPA) 2021
SIMDA PERMENDAGRI 59

KALIMANTAN UTARA

BADAN PENDAPATAN DAERAH
UNIT PELAKSANA TEKNIS (UPT) NUNUKAN
KABUPATEN NUNUKAN
NUNUKAN
2021




PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

**BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2021**

KODE	NAMA FORMULIR
DPA SKPD	Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2	Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 2.2.1	Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
DPA SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
DPA SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah

	<div><div>RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div><div>Formulir DPA SKPD</div></div>	
<div><div>PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA</div><div>Tahun Anggaran 2021</div></div>		
<div><div>Urusan Pemerintahan : 4 . 04</div><div>Organisasi : 4 . 04 . 02</div><div>Sub Unit Organisasi : 4 . 04 . 02 . 04</div></div> <div><div>Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan</div><div>BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH</div><div>UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN</div></div>		
<div>KODE REKENING</div>	<div>URAIAN</div>	<div>JUMLAH (Rp)</div>
1	2	3
5	BELANJA DAERAH	2.477.406.797,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	89.880.000,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	89.880.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	2.387.526.797,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa	2.363.938.979,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	23.587.818,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(2.477.406.797,00)
RENCANA PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH PERTRIWULAN		
NO.	URAIAN	TRIWULAN
		I II III IV JUMLAH
1	2	3 4 5 6 7
1	Pendapatan	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.1	Belanja Tidak Langsung	22.470.000,00 22.470.000,00 22.470.000,00 22.470.000,00 89.880.000,00
2.2	Belanja Langsung	845.102.507,00 689.861.390,00 583.724.700,00 268.838.200,00 2.387.526.797,00
3.1	Penerimaan Pembiayaan	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.2	Pengeluaran Pembiayaan	0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
<div><div>TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021</div><div>Menyetujui</div><div>SEKRETARIS DAERAH</div><div>Dr. H. SURIANSYAH, M.AP.</div><div>NIP. 19650201 199103 1 009</div></div>		
Formulir DPA SKPD		
Halaman 1		
Printed By Sim03		



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
ANGGARAN KAS
TAHUN ANGGARAN 2021

Urusan Pemerintahan : 4 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang
Bidang Pemerintahan : 4 . 04 Keuangan
Unit Organisasi : 4 . 04 . 02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 04 . 02 . 04 UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
	Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran					
	SALDO AWAL KAS	0,00	0,00	(867.572.507,00)	(1.579.903.897,00)	(2.186.098.597,00)
	Jumlah Alokasi Kas Yang Tersedia Untuk Pengeluaran	0,00	0,00	(867.572.507,00)	(1.579.903.897,00)	(2.186.098.597,00)
	Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan					
	Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan					
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	89.880.000,00	22.470.000,00	22.470.000,00	22.470.000,00	22.470.000,00
5.1.00.00.1	Belanja Pegawai	89.880.000,00	22.470.000,00	22.470.000,00	22.470.000,00	22.470.000,00
5.1.00.00.1.24	Belanja Honorarium	83.880.000,00	20.970.000,00	20.970.000,00	20.970.000,00	20.970.000,00
5.1.00.00.1.24.01	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan	51.720.000,00	12.930.000,00	12.930.000,00	12.930.000,00	12.930.000,00
5.1.00.00.1.24.02	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa	32.160.000,00	8.040.000,00	8.040.000,00	8.040.000,00	8.040.000,00
5.1.00.00.1.25	Belanja Jasa Pengelolaan BMD	6.000.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
5.1.00.00.1.25.02	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan	6.000.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00	1.500.000,00
	Jumlah Alokasi Belanja Tidak Langsung dan Pengeluaran Pembiayaan	89.880.000,00	22.470.000,00	22.470.000,00	22.470.000,00	22.470.000,00
	Alokasi Belanja Langsung					
5.2	BELANJA LANGSUNG	2.387.526.797,00	845.102.507,00	689.861.390,00	583.724.700,00	268.838.200,00
5.2.02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.02.02	<i>Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN</i>	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.02.02.1	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.02.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.02.02.1.04.27	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer	30.000.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00
5.2.05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah	4.480.000,00	4.480.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.05.11	<i>Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan</i>	4.480.000,00	4.480.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.05.11.1	Belanja Barang dan Jasa	4.480.000,00	4.480.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.05.11.1.15	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan	4.480.000,00	4.480.000,00	0,00	0,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.05.11.1.15.03	Belanja Bimbingan Teknis	4.480.000,00	4.480.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06	Administrasi Umum Perangkat Daerah	488.510.939,00	175.427.489,00	168.917.450,00	140.716.000,00	3.450.000,00
5.2.06.01	<i>Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor</i>	6.450.038,00	6.450.038,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.1	Belanja Barang dan Jasa	6.044.038,00	6.044.038,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	6.044.038,00	6.044.038,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.1.01.30	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor	979.908,00	979.908,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.1.01.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik	5.064.130,00	5.064.130,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	406.000,00	406.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.3.14	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	406.000,00	406.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.01.3.14.06	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	406.000,00	406.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.06.03	<i>Penyediaan Peralatan Rumah Tangga</i>	20.000.000,00	10.050.000,00	9.950.000,00	0,00	0,00
5.2.06.03.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	20.000.000,00	10.050.000,00	9.950.000,00	0,00	0,00
5.2.06.03.3.14	Belanja Modal Alat Rumah Tangga	20.000.000,00	10.050.000,00	9.950.000,00	0,00	0,00
5.2.06.03.3.14.05	Belanja Modal Alat Dapur	20.000.000,00	10.050.000,00	9.950.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04	<i>Penyediaan Bahan Logistik Kantor</i>	158.394.153,00	57.377.451,00	57.417.450,00	40.599.252,00	3.000.000,00
5.2.06.04.1	Belanja Barang dan Jasa	158.394.153,00	57.377.451,00	57.417.450,00	40.599.252,00	3.000.000,00
5.2.06.04.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	158.394.153,00	57.377.451,00	57.417.450,00	40.599.252,00	3.000.000,00
5.2.06.04.1.01.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor	59.629.859,00	19.876.620,00	19.876.620,00	19.876.619,00	0,00
5.2.06.04.1.01.25	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	53.167.891,00	17.722.629,00	17.722.629,00	17.722.633,00	0,00
5.2.06.04.1.01.30	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor	11.116.403,00	5.558.202,00	5.558.201,00	0,00	0,00
5.2.06.04.1.01.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.600.000,00	5.280.000,00	5.320.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.1.01.53	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu	11.880.000,00	5.940.000,00	5.940.000,00	0,00	0,00
5.2.06.04.1.01.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	12.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.06.05	<i>Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan</i>	28.020.748,00	9.600.000,00	9.600.000,00	8.820.748,00	0,00
5.2.06.05.1	Belanja Barang dan Jasa	28.020.748,00	9.600.000,00	9.600.000,00	8.820.748,00	0,00
5.2.06.05.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	28.020.748,00	9.600.000,00	9.600.000,00	8.820.748,00	0,00
5.2.06.05.1.01.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	28.020.748,00	9.600.000,00	9.600.000,00	8.820.748,00	0,00
5.2.06.06	<i>Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan</i>	1.800.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00
5.2.06.06.1	Belanja Barang dan Jasa	1.800.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00
5.2.06.06.1.04	Belanja Jasa Kantor	1.800.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00
5.2.06.06.1.04.62	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah	1.800.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00
5.2.06.09	<i>Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD</i>	273.846.000,00	91.500.000,00	91.500.000,00	90.846.000,00	0,00
5.2.06.09.1	Belanja Barang dan Jasa	273.846.000,00	91.500.000,00	91.500.000,00	90.846.000,00	0,00
5.2.06.09.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	273.846.000,00	91.500.000,00	91.500.000,00	90.846.000,00	0,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.06.09.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	273.846.000,00	91.500.000,00	91.500.000,00	90.846.000,00	0,00
5.2.08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	1.061.373.618,00	281.919.018,00	262.337.700,00	259.228.700,00	257.888.200,00
5.2.08.01	<i>Penyediaan Jasa Surat Menyurat</i>	3.405.000,00	1.122.000,00	1.120.000,00	936.000,00	227.000,00
5.2.08.01.1	Belanja Barang dan Jasa	3.405.000,00	1.122.000,00	1.120.000,00	936.000,00	227.000,00
5.2.08.01.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	2.115.000,00	705.000,00	705.000,00	705.000,00	0,00
5.2.08.01.1.01.27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	2.115.000,00	705.000,00	705.000,00	705.000,00	0,00
5.2.08.01.1.04	Belanja Jasa Kantor	1.290.000,00	417.000,00	415.000,00	231.000,00	227.000,00
5.2.08.01.1.04.59	Belanja Tagihan Telepon	500.000,00	126.000,00	126.000,00	126.000,00	122.000,00
5.2.08.01.1.04.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	420.000,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00	105.000,00
5.2.08.01.1.04.64	Belanja Paket/Pengiriman	370.000,00	186.000,00	184.000,00	0,00	0,00
5.2.08.02	<i>Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik</i>	105.976.800,00	27.094.200,00	27.094.200,00	25.894.200,00	25.894.200,00
5.2.08.02.1	Belanja Barang dan Jasa	105.976.800,00	27.094.200,00	27.094.200,00	25.894.200,00	25.894.200,00
5.2.08.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	105.976.800,00	27.094.200,00	27.094.200,00	25.894.200,00	25.894.200,00
5.2.08.02.1.04.60	Belanja Tagihan Air	7.200.000,00	2.400.000,00	2.400.000,00	1.200.000,00	1.200.000,00
5.2.08.02.1.04.61	Belanja Tagihan Listrik	78.976.800,00	19.744.200,00	19.744.200,00	19.744.200,00	19.744.200,00
5.2.08.02.1.04.63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	19.800.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00	4.950.000,00
5.2.08.03	<i>Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor</i>	31.991.818,00	23.701.818,00	4.122.500,00	2.397.500,00	1.770.000,00
5.2.08.03.1	Belanja Barang dan Jasa	28.810.000,00	20.520.000,00	4.122.500,00	2.397.500,00	1.770.000,00
5.2.08.03.1.19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	28.810.000,00	20.520.000,00	4.122.500,00	2.397.500,00	1.770.000,00
5.2.08.03.1.19.22	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu- Electric Generating Set	15.850.000,00	15.850.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.03.1.19.21	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin	7.320.000,00	1.850.000,00	1.850.000,00	1.850.000,00	1.770.000,00
5.2.08.03.1.19.05	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer	2.190.000,00	1.095.000,00	547.500,00	547.500,00	0,00
5.2.08.03.1.19.11	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya	3.450.000,00	1.725.000,00	1.725.000,00	0,00	0,00
5.2.08.03.3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin	3.181.818,00	3.181.818,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.03.3.03	Belanja Modal Alat Bantu	3.181.818,00	3.181.818,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.03.3.03.05	Belanja Modal Pompa	3.181.818,00	3.181.818,00	0,00	0,00	0,00
5.2.08.04	<i>Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor</i>	920.000.000,00	230.001.000,00	230.001.000,00	230.001.000,00	229.997.000,00
5.2.08.04.1	Belanja Barang dan Jasa	920.000.000,00	230.001.000,00	230.001.000,00	230.001.000,00	229.997.000,00
5.2.08.04.1.04	Belanja Jasa Kantor	876.500.000,00	219.126.000,00	219.126.000,00	219.126.000,00	219.122.000,00
5.2.08.04.1.04.26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	655.248.000,00	163.812.000,00	163.812.000,00	163.812.000,00	163.812.000,00
5.2.08.04.1.04.30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	54.384.000,00	13.596.000,00	13.596.000,00	13.596.000,00	13.596.000,00
5.2.08.04.1.04.31	Belanja Jasa Tenaga Keamanan	166.868.000,00	41.718.000,00	41.718.000,00	41.718.000,00	41.714.000,00
5.2.08.04.1.05	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi	43.500.000,00	10.875.000,00	10.875.000,00	10.875.000,00	10.875.000,00
5.2.08.04.1.05.05	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN	37.500.000,00	9.375.000,00	9.375.000,00	9.375.000,00	9.375.000,00
5.2.08.04.1.05.06	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	3.000.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
5.2.08.04.1.05.07	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	3.000.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00	750.000,00
5.2.09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	300.482.240,00	189.356.000,00	82.326.240,00	28.800.000,00	0,00
5.2.09.02	<i>Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan</i>	199.326.240,00	88.200.000,00	82.326.240,00	28.800.000,00	0,00
5.2.09.02.1	Belanja Barang dan Jasa	199.326.240,00	88.200.000,00	82.326.240,00	28.800.000,00	0,00
5.2.09.02.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	194.226.240,00	83.100.000,00	82.326.240,00	28.800.000,00	0,00
5.2.09.02.1.01.04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	87.000.000,00	29.100.000,00	29.100.000,00	28.800.000,00	0,00
5.2.09.02.1.01.13	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan	107.226.240,00	54.000.000,00	53.226.240,00	0,00	0,00
5.2.09.02.1.04	Belanja Jasa Kantor	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09.02.1.04.67	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan	5.100.000,00	5.100.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09.10	<i>Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya</i>	101.156.000,00	101.156.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09.10.1	Belanja Barang dan Jasa	101.156.000,00	101.156.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09.10.1.20	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	101.156.000,00	101.156.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.09.10.1.20.05	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Laboratorium	101.156.000,00	101.156.000,00	0,00	0,00	0,00
5.2.22	Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah	502.680.000,00	186.420.000,00	168.780.000,00	147.480.000,00	0,00
5.2.22.12	<i>Pengendalian, Pemeriksaan dan Pengawasan Pajak Daerah</i>	502.680.000,00	186.420.000,00	168.780.000,00	147.480.000,00	0,00
5.2.22.12.1	Belanja Barang dan Jasa	502.680.000,00	186.420.000,00	168.780.000,00	147.480.000,00	0,00
5.2.22.12.1.01	Belanja Barang Pakai Habis	8.640.000,00	4.320.000,00	2.880.000,00	1.440.000,00	0,00
5.2.22.12.1.01.58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	8.640.000,00	4.320.000,00	2.880.000,00	1.440.000,00	0,00
5.2.22.12.1.04	Belanja Jasa Kantor	81.000.000,00	40.500.000,00	27.000.000,00	13.500.000,00	0,00
5.2.22.12.1.04.04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan	81.000.000,00	40.500.000,00	27.000.000,00	13.500.000,00	0,00
5.2.22.12.1.07	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin	16.000.000,00	8.100.000,00	5.400.000,00	2.500.000,00	0,00
5.2.22.12.1.07.36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	16.000.000,00	8.100.000,00	5.400.000,00	2.500.000,00	0,00
5.2.22.12.1.23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri	397.040.000,00	133.500.000,00	133.500.000,00	130.040.000,00	0,00
5.2.22.12.1.23.01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	397.040.000,00	133.500.000,00	133.500.000,00	130.040.000,00	0,00
	Jumlah Alokasi Belanja Langsung	2.387.526.797,00	845.102.507,00	689.861.390,00	583.724.700,00	268.838.200,00
	Jumlah Alokasi Belanja & Pengeluaran Pembiayaan	2.477.406.797,00	867.572.507,00	712.331.390,00	606.194.700,00	291.308.200,00

KD. REKENING	URAIAN	ANGGARAN TAHUN INI	TRIWULAN I	TRIWULAN II	TRIWULAN III	TRIWULAN IV
	Sisa Kas Setelah Dikurangi Belanja Tidak Langsung dan Belanja Langsung Serta Pengeluaran Pembiayaan	(2.477.406.797,00)	(867.572.507,00)	(1.579.903.897,00)	(2.186.098.597,00)	(2.477.406.797,00)

PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN

HADI HARIYANTO, SH

NIP. 19770919 201001 1 005



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Formulir
DPA SKPD
2.2

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan : 4 . 04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi : 4 . 04 . 02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Sub Unit Organisasi : 4 . 04 . 02 . 04 UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
4.04 . 4.04.02 . 02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	Nunukan		3	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	30.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 02 . 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN				7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	30.000.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				4.480.000,00	0,00	0,00	0,00	4.480.000,00
4.04 . 4.04.02 . 05 . 11	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan	Nunukan	0 0	3	4.480.000,00	0,00	0,00	0,00	4.480.000,00
4.04 . 4.04.02 . 06	Administrasi Umum Perangkat Daerah		3	175.427.489,00	168.917.450,00	140.716.000,00	3.450.000,00	488.510.939,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor			6.450.038,00	0,00	0,00	0,00	6.450.038,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga			10.050.000,00	9.950.000,00	0,00	0,00	20.000.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor			57.377.451,00	57.417.450,00	40.599.252,00	3.000.000,00	158.394.153,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan			9.600.000,00	9.600.000,00	8.820.748,00	0,00	28.020.748,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan			450.000,00	450.000,00	450.000,00	450.000,00	1.800.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD			91.500.000,00	91.500.000,00	90.846.000,00	0,00	273.846.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			281.919.018,00	262.337.700,00	259.228.700,00	257.888.200,00	1.061.373.618,00	
4.04 . 4.04.02 . 08 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat			1.122.000,00	1.120.000,00	936.000,00	227.000,00	3.405.000,00	
4.04 . 4.04.02 . 08 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik			27.094.200,00	27.094.200,00	25.894.200,00	25.894.200,00	105.976.800,00	
4.04 . 4.04.02 . 08 . 03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor	23.701.818,00	4.122.500,00	2.397.500,00	1.770.000,00	31.991.818,00			
4.04 . 4.04.02 . 08 . 04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor	230.001.000,00	230.001.000,00	230.001.000,00	229.997.000,00	920.000.000,00			
4.04 . 4.04.02 . 09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	189.356.000,00	82.326.240,00	28.800.000,00	0,00	300.482.240,00			
4.04 . 4.04.02 . 09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	88.200.000,00	82.326.240,00	28.800.000,00	0,00	199.326.240,00			

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE PROGRAM & KEGIATAN	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA	Sumber Dana	TRIWULAN				JUMLAH
					I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10 = 6 + 7 + 8 + 9
4.04 . 4.04.02 . 09 . 10	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya		0 0	3	101.156.000,00	0,00	0,00	0,00	101.156.000,00
4.04 . 4.04.02 . 22	Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah				186.420.000,00	168.780.000,00	147.480.000,00	0,00	502.680.000,00
4.04 . 4.04.02 . 22 . 12	Pengendalian, Pemeriksaan dan Pengawasan Pajak Daerah			3	186.420.000,00	168.780.000,00	147.480.000,00	0,00	502.680.000,00
JUMLAH					845.102.507,00	689.861.390,00	583.724.700,00	268.838.200,00	2.387.526.797,00
<div>Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009</div> <div>TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004</div>									
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN					

Formulir DPA SKPD 2.2

Halaman 2

Printed By Sim03



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2021


BELANJA TIDAK LANGSUNG

NO DPA SKPD	:	4.04	02	00	00	5	1
-------------	---	------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN	:	4 . 04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI	:	4 . 04 . 02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
SUB UNIT ORGANISASI	:	4 . 04 . 02 . 04	UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA	:	DRS. H. ISHAK
NIP	:	19630120 198701 1 004
JABATAN	:	PENGGUNA ANGGARAN

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.1
			4.04	02	00	00	5	1	
PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA Tahun Anggaran 2021									
Urusan Pemerintahan : 4 . 04			Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan						
Organisasi : 4 . 04 . 02			BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH						
Sub Unit Organisasi : 4 . 04 . 02 . 04			UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN						
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH									
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)				
		Volume	Satuan	Harga Satuan					
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5				
5	BELANJA DAERAH				89.880.000,00				
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				89.880.000,00				
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				89.880.000,00				
5 . 1 . 1 . 24	Belanja Honorarium				83.880.000,00				
5 . 1 . 1 . 24 . 01	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan				51.720.000,00				
	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan				51.720.000,00				
	- HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN BENDAHARA PENGELUARAN ATAU BENDAHARA PENERIMAAN	12,00	Org/Bulan	670.000	8.040.000,00				
	- HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN BENDAHARA PENGELUARAN ATAU BENDAHARA PENERIMAAN	12,00	Org/Bulan	670.000	8.040.000,00				
	- HONORARIUM PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN (PPKD) PENGGUNA ANGGARAN (PA) / KUASA PENGGUNA ANGGARAN (KPA)	12,00	Org/Bulan	1.970.000	23.640.000,00				
	- HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PEMBANTU	24,00	Org/Bulan	500.000	12.000.000,00				
5 . 1 . 1 . 24 . 02	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa				32.160.000,00				
	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan				32.160.000,00				
	- HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN PPTK	12,00	Org/Bulan	1.910.000	22.920.000,00				
	- HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN PPK-SKPD	12,00	Org/Bulan	770.000	9.240.000,00				
5 . 1 . 1 . 25	Belanja Jasa Pengelolaan BMD				6.000.000,00				
5 . 1 . 1 . 25 . 02	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan				6.000.000,00				
	Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan				6.000.000,00				
	- HONORARIUM PENGURUS DAN PENYIMPAN BARANG (KHUSUS PNS)	12,00	Org/Bulan	500.000	6.000.000,00				
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN									
Triwulan I		Rp 22.470.000,00							
Triwulan II		Rp 22.470.000,00							
Triwulan III		Rp 22.470.000,00							
Triwulan IV		Rp 22.470.000,00							
Jumlah		Rp 89.880.000,00							
Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009				TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN					
Formulir DPA SKPD 2.1									
Halaman 1									
Printed By Sim03									



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	02	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
LOKASI KEGIATAN : Nunukan
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 30.000.000,00 (*Tiga puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	02	02	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	: 4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi	: 4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Program	: 4.04 . 4.04.02 . 02	Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Kegiatan	: 4.04 . 4.04.02 . 02 . 02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Lokasi Kegiatan	: Nunukan	
Sumber Dana	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 119.880.000
	Jumlah Dana	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				30.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				30.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				30.000.000,00
5 . 2 . 1 . 04	Belanja Jasa Kantor				30.000.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 27	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer				30.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer				30.000.000,00
	- Honorarium Tenaga Operator Komputer	12,00	Org/Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- Honorarium Tenaga Operator Komputer	12,00	Org/Bulan	500.000,00	6.000.000,00
	- HONOR PENGELOLA SIAO DAN E-KERJA	12,00	Org/Bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- HONOR PENGELOLA SIMPEG DAN DMS	12,00	Org/Bulan	750.000,00	9.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Rp 7.500.000,00</div> <div>Triwulan II Rp 7.500.000,00</div> <div>Triwulan III Rp 7.500.000,00</div> <div>Triwulan IV Rp 7.500.000,00</div> <div>Jumlah Rp 30.000.000,00</div>		<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div>DENNY HARIANTO, S.E., M.M.</div> <div>NIP. 19780325 200212 1 009</div>		<div>TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021</div> <div>PENGGUNA ANGGARAN</div> <div>DRS. H. ISHAK</div> <div>NIP. 19630120 198701 1 004</div>	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	05	11	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 05 . 11 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 4.480.000,00 (*Empat juta empat ratus delapan puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	05	11	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan			
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH			
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 05	Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah			
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 05 . 11	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan			
Lokasi Kegiatan	:					
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG						
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 4.480.000		
KELUARAN	Jumlah peserta pendidikan dan pelatihan formal (UPTD Nunukan)			0 0		
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA DAERAH				4.480.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				4.480.000,00	
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				4.480.000,00	
5 . 2 . 1 . 15	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan				4.480.000,00	
5 . 2 . 1 . 15 . 03	Belanja Bimbingan Teknis				4.480.000,00	
	Bimbingan Teknis				4.480.000,00	
	- Biaya Penilaian Potensi dan Kompetensi PNS Metode Sedang (Berdasarkan Perka BKN Nomor 4 Tahun 2017)	1,00	Org/Kali	4.480.000,00	4.480.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. _____ NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK _____ NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I Rp 4.480.000,00					
Triwulan II Rp 0,00					
Triwulan III Rp 0,00					
Triwulan IV Rp 0,00					
Jumlah _____ Rp 4.480.000,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					
Halaman 2					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	06	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 06 . 01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 6.450.038,00 (*Enam juta empat ratus lima puluh ribu tiga puluh delapan rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	06	01	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 06 . 01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor
Lokasi Kegiatan	:		
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 6.450.038
KELUARAN	Jumlah komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang disediakan (UPTD Nunukan)	0 0

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				6.450.038,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				6.450.038,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				6.044.038,00
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				6.044.038,00
5 . 2 . 1 . 01 . 30	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				979.908,00
	Belanja Alat Listrik				979.908,00
	- Senter	3,00	Buah	326.636,00	979.908,00
5 . 2 . 1 . 01 . 31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Listrik				5.064.130,00
	Belanja Alat Listrik				5.064.130,00
	- Kabel HDMI	2,00	Buah	231.515,00	463.030,00
	- Kabel	1,00	Buah	500.000,00	500.000,00
	- Lampu	15,00	Buah	57.800,00	867.000,00
	- Lampu	15,00	Buah	16.200,00	243.000,00
	- Lampu	10,00	Buah	21.000,00	210.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 14 5 . 2 . 3 . 14 . 06	- Kabel	6,00	Buah	231.000,00	1.386.000,00
	- Lampu	1,00	Buah	421.600,00	421.600,00
	- Steker	10,00	Buah	13.600,00	136.000,00
	- Baterai	16,00	Buah	7.000,00	112.000,00
	- Baterai	20,00	Buah	6.800,00	136.000,00
	- Terminal Listrik	5,00	Buah	25.500,00	127.500,00
	- MCB	1,00	Buah	462.000,00	462.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				406.000,00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				406.000,00
	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)				406.000,00
Belanja Alat Listrik				406.000,00	
- Setrika	1,00	Buah	406.000,00	406.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I Rp 6.450.038,00	Triwulan II Rp 0,00				
Jumlah	Rp 6.450.038,00				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					
Halaman 2					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	06	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 06 . 03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 20.000.000,00 (*Dua puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	06	03	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan			
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH			
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 06	Administrasi Umum Perangkat Daerah			
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 06 . 03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga			
Lokasi Kegiatan	:					
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG						
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 20.000.000		
KELUARAN	Jumlah makan dan minum yang disediakan (UPTD Nunukan)			0 0		
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA DAERAH				20.000.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				20.000.000,00	
5 . 2 . 3	Belanja Modal Peralatan dan Mesin				20.000.000,00	
5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				20.000.000,00	
5 . 2 . 3 . 14 . 05	Belanja Modal Alat Dapur				20.000.000,00	
	Belanja Alat Dapur				20.000.000,00	
	- Belanja Alat Rumah tangga/dapur	1,00	Paket	20.000.000,00	20.000.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		<div>Mengesahkan,</div> <div> KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH </div> <div> DENNY HARIANTO, S.E., M.M. </div> <div> NIP. 19780325 200212 1 009 </div>	<div>TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021</div> <div> PENGUNA ANGGARAN </div> <div> DRS. H. ISHAK </div> <div> NIP. 19630120 198701 1 004 </div>
Triwulan I	Rp 10.050.000,00		
Triwulan II	Rp 9.950.000,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 20.000.000,00		

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	06	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 06 . 04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor
LOKASI KEGIATAN : Nunukan
SUMBER DANA : 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 158.394.153,00 (*Seratus lima puluh delapan juta tiga ratus sembilan puluh empat ribu seratus lima puluh tiga rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	06	04	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	: 4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi	: 4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Program	: 4.04 . 4.04.02 . 06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Kegiatan	: 4.04 . 4.04.02 . 06 . 04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor
Lokasi Kegiatan	: Nunukan	
Sumber Dana	: 1 Pendapatan Asli Daerah (P A D)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 158.394.153
	Jumlah penyediaan alat tulis kantor yang disediakan	Rp. 158.394.153
HASIL	Jumlah penyediaan alat tulis kantor yang disediakan	12 Bulan

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				158.394.153,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				158.394.153,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				158.394.153,00
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				158.394.153,00
5 . 2 . 1 . 01 . 24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Alat Tulis Kantor				59.629.859,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				59.629.859,00
	- Amplop Coklat	10,00	Pak	42.350,00	423.500,00
	- Ballpoint	25,00	Kotak	268.752,00	6.718.800,00
	- Ballpoint	40,00	Kotak	76.376,00	3.055.040,00
	- Ballpoint	25,00	Kotak	268.752,00	6.718.800,00
	- Ballpoint	22,00	Kotak	214.420,00	4.717.240,00
	- Kalkulator	5,00	Buah	220.000,00	1.100.000,00
	- Mouse Wireles	5,00	Buah	330.000,00	1.650.000,00
	- Binder Clip	10,00	kotak	19.850,00	198.500,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 25	- Tinta Epson	20,00	Botol	191.616,00	3.832.320,00
	- Tinta refill canon hitam	3,00	Botol	131.993,00	395.979,00
	- Tinta refill canon warna	6,00	Botol	131.993,00	791.958,00
	- Tip EX Set	10,00	Buah	32.273,00	322.730,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover				53.167.891,00
	Belanja Kertas				53.167.891,00
	- Kertas Continous Form	6,00	Box	774.641,00	4.647.846,00
	- Kertas Continous Form	20,00	Box	660.196,00	13.203.920,00
	- Kertas Continous Form	20,00	Box	550.931,00	11.018.620,00
	- Kertas Foto Copy/Print	115,00	Rim	69.851,00	8.032.865,00
5 . 2 . 1 . 01 . 30	- Kertas Foto Copy/Print	80,00	Rim	67.183,00	5.374.640,00
	- Kertas NCR	60,00	Buku	181.500,00	10.890.000,00
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perabot Kantor				11.116.403,00
	Belanja Kebersihan				11.116.403,00
	- Alat Pel Putar	1,00	Buah	250.171,00	250.171,00
	- Bak Sampah	1,00	Buah	1.708.050,00	1.708.050,00
	- Bak Sampah	3,00	Buah	400.733,00	1.202.199,00
	- Bayclin	10,00	Buah	8.721,00	87.210,00
	- Busa Cuci Piring	10,00	Buah	25.894,00	258.940,00
	- Cairan Pencuci Piring	15,00	Buah	16.984,00	254.760,00
	- Ember Plastik	5,00	Buah	162.496,00	812.480,00
	- Gayung Air	5,00	Buah	43.378,00	216.890,00
	- Kain Lap Piring	10,00	Buah	18.361,00	183.610,00
	- Kapur baru	10,00	Pak	55.659,00	556.590,00
	- Karbol	10,00	Botol	36.263,00	362.630,00
	- Kemoceng	5,00	Buah	30.000,00	150.000,00
	- Kaset	5,00	Buah	140.693,00	703.465,00
	- Kaset	10,00	Buah	22.000,00	220.000,00
	- Pembersih Kaca	10,00	Buah	8.722,00	87.220,00
	- Pembersih Lantai	5,00	Botol	33.739,00	168.695,00
	- Pembersih Logam	3,00	Botol	50.034,00	150.102,00
	- Pengharum Lemari	5,00	Buah	30.985,00	154.925,00
	- Penyegar Udara	20,00	Botol	59.215,00	1.184.300,00
	- Porstex	5,00	Botol	137.500,00	687.500,00
	- Sabun Colek	20,00	Buah	17.214,00	344.280,00
	- Sabun Detergen Bubuk	3,00	Buah	44.233,00	132.699,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 01 . 52	- Sabun Pemutih	3,00	Buah	65.641,00	196.923,00
	- Sapu Ijuk	5,00	Buah	48.198,00	240.990,00
	- Sapu Lidi + Stick	5,00	Buah	21.574,00	107.870,00
	- Serok Sampah / Cikrak	3,00	Buah	77.682,00	233.046,00
	- Sikat Lantai Bergagang	6,00	Buah	33.968,00	203.808,00
	- Tissue Kotak	10,00	Buah	25.705,00	257.050,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				10.600.000,00
	Belanja Makan dan Minum				10.600.000,00
	- Konsumsi rapat	100,00	Kotak	35.000,00	3.500.000,00
	- Konsumsi Rapat	100,00	Kotak	35.000,00	3.500.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 53	- Konsumsi Rapat	40,00	Orang	90.000,00	3.600.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu				11.880.000,00
	Makan Minum Tamu				11.880.000,00
	- Air Mineral Dalam Kemasan	10,00	Dos	65.000,00	650.000,00
	- Air Mineral (Isi Ulang)	60,00	Galon	60.000,00	3.600.000,00
	- Gula	96,00	Kg	22.000,00	2.112.000,00
	- Kopi	36,00	Bungkus	35.000,00	1.260.000,00
	- Makanan Ringan Wafer	24,00	Kotak	90.000,00	2.160.000,00
	- Minuman Isotonik	4,00	Dos	195.000,00	780.000,00
	- Minuman Ringan	4,00	Dos	82.000,00	328.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 58	- Tea	36,00	Kotak	27.500,00	990.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				12.000.000,00
	Belanja Makan Minum Kegiatan				12.000.000,00
	- Snack	240,00	Kotak	50.000,00	12.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Rp 57.377.451,00</div> <div>Triwulan II Rp 57.417.450,00</div> <div>Triwulan III Rp 40.599.252,00</div> <div>Triwulan IV Rp 3.000.000,00</div> <div>Jumlah Rp 158.394.153,00</div>		<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div>DENNY HARIANTO, S.E., M.M.</div> <div>NIP. 19780325 200212 1 009</div>		<div>TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021</div> <div>PENGGUNA ANGGARAN</div> <div>DRS. H. ISHAK</div> <div>NIP. 19630120 198701 1 004</div>	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	06	05	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 06 . 05 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 28.020.748,00 (*Dua puluh delapan juta dua puluh ribu tujuh ratus empat puluh delapan rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	06	05	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	: 4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi	: 4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Program	: 4.04 . 4.04.02 . 06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Kegiatan	: 4.04 . 4.04.02 . 06 . 05	Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Lokasi Kegiatan	:	
Sumber Dana	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 28.020.748
KELUARAN	Jumlah penyediaan barang cetakan dan penggandaan (UPTD Nunukan)	0 0

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				28.020.748,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				28.020.748,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				28.020.748,00
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				28.020.748,00
5 . 2 . 1 . 01 . 26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak				28.020.748,00
	Belanja Cetak				28.020.748,00
	- Stempel Dinas	4,00	Buah	194.205,00	776.820,00
	- Cetak Map	200,00	Lembar	35.000,00	7.000.000,00
	- Penggandaan Documen/Fotocopy Kertas HPS/HPL(Ukuran F4/A4)	12.000,00	Lembar/Bulan	647,00	7.764.000,00
	- Leaflet / Brosur	200,00	Lembar	17.655,00	3.531.000,00
	- Biaya Cetak Spanduk/ Baliho	96,00	M2/Bulan	93.218,00	8.948.928,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN					
<div>Triwulan I Rp 9.600.000,00</div> <div>Triwulan II Rp 9.600.000,00</div> <div>Triwulan III Rp 8.820.748,00</div> <div>Triwulan IV Rp 0,00</div> <div>Jumlah Rp 28.020.748,00</div>		<div>Mengesahkan,</div> <div>KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH</div> <div>DENNY HARIANTO, S.E., M.M.</div> <div>NIP. 19780325 200212 1 009</div>		<div>TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021</div> <div>PENGGUNA ANGGARAN</div> <div>DRS. H. ISHAK</div> <div>NIP. 19630120 198701 1 004</div>	
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	

Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN

Halaman 2

Printed By Sin03



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	06	06	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 06 . 06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 1.800.000,00 (*Satu juta delapan ratus ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	06	06	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA Tahun Anggaran 2021						
Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan			
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH			
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 06	Administrasi Umum Perangkat Daerah			
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 06 . 06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan			
Lokasi Kegiatan	:					
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG						
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 1.800.000		
KELUARAN	Jumlah bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan yang disediakan (UPTD Nunukan)			0 0		
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5	BELANJA DAERAH				1.800.000,00	
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				1.800.000,00	
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				1.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 04	Belanja Jasa Kantor				1.800.000,00	
5 . 2 . 1 . 04 . 62	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah				1.800.000,00	
	Belanja Surat Kabar				1.800.000,00	
	- Surat Kabar	300,00	Eks/Bulan	6.000,00	1.800.000,00	

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH	TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGUNA ANGGARAN
Triwulan I	Rp 450.000,00		
Triwulan II	Rp 450.000,00		
Triwulan III	Rp 450.000,00		
Triwulan IV	Rp 450.000,00		
Jumlah	Rp 1.800.000,00	DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009	DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	06	09	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 06 . 09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 273.846.000,00 (*Dua ratus tujuh puluh tiga juta delapan ratus empat puluh enam ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	06	09	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 06	Administrasi Umum Perangkat Daerah
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 06 . 09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Lokasi Kegiatan	:		
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 273.846.000
KELUARAN	Jumlah rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah (UPTD Nunukan)	0 0

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				273.846.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				273.846.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				273.846.000,00
5 . 2 . 1 . 23	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				273.846.000,00
5 . 2 . 1 . 23 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				273.846.000,00
	Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah				273.846.000,00
	- Biaya Penginapan / Hotel Luar Propinsi (Pejabat Eselon III/Golongan IV	3,00	Org/Hari	992.000,00	2.976.000,00
	- Uang Harian Luar Kota	4,00	Org/Hari	530.000,00	2.120.000,00
	- Biaya Penginapan / Hotel Luar Propinsi (Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I/PTT)	9,00	Org/Hari	730.000,00	6.570.000,00
	- Uang Harian Luar Kota	12,00	Org/Kali	530.000,00	6.360.000,00
	- Tarakan - Nunukan	4,00	Org	510.000,00	2.040.000,00
	- [?]	4,00	Org	5.000.000,00	20.000.000,00
	- Biaya Transportasi	28,00	Org/Kali/Orang/PP	400.000,00	11.200.000,00
	- Uang Harian Dalam Daerah	51,00	Org/Kali/Hari	430.000,00	21.930.000,00
	- Tarakan - Nunukan	3,00	Org/Kali	510.000,00	1.530.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Dalam Daerah	16,00	Org/Kali/Hari	900.000,00	14.400.000,00
	- Biaya Transportasi	36,00	Org/Kali/Orang/PP	400.000,00	14.400.000,00
	- Uang Harian Dalam Daerah	72,00	Org/Kali/Hari	430.000,00	30.960.000,00
	- Tarakan - Nunukan	6,00	Org/Kali/Orang/PP	510.000,00	3.060.000,00
	- Dalam Daerah	12,00	Org/Kali/Hari	700.000,00	8.400.000,00
	- Biaya Transportasi	8,00	Org/Kali/Orang/PP	400.000,00	3.200.000,00
	- Uang Harian Dalam Daerah	12,00	Org/Kali/Hari	430.000,00	5.160.000,00
	- Tarakan - Nunukan	4,00	Org	510.000,00	2.040.000,00
	- Dalam Daerah	16,00	Org/Kali/Hari	500.000,00	8.000.000,00
	- Biaya Transportasi	60,00	Org/Kali/Orang/PP	400.000,00	24.000.000,00
	- Uang Harian Dalam Daerah	108,00	Org/Kali/Hari	430.000,00	46.440.000,00
	- Tarakan - Nunukan	6,00	Org/Kali/Orang/PP	510.000,00	3.060.000,00
	- Dalam Daerah	72,00	Org/Kali/Hari	500.000,00	36.000.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I	Rp 91.500.000,00				
Triwulan II	Rp 91.500.000,00				
Triwulan III	Rp 90.846.000,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 273.846.000,00				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					
Halaman 2					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	08	01	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 3.405.000,00 (*Tiga juta empat ratus lima ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	08	01	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	: 4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi	: 4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Program	: 4.04 . 4.04.02 . 08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Kegiatan	: 4.04 . 4.04.02 . 08 . 01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Lokasi Kegiatan	:	
Sumber Dana	: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)	

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 3.405.000
KELUARAN	Jumlah surat yang dikirim (UPTD Nunukan)	0 0

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				3.405.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.405.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				3.405.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				2.115.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 27	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos				2.115.000,00
	Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya				2.115.000,00
	- Materai	141,00	Buah	15.000,00	2.115.000,00
5 . 2 . 1 . 04	Belanja Jasa Kantor				1.290.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 59	Belanja Tagihan Telepon				500.000,00
	Belanja Telepon				500.000,00
	- Belanja Tagihan Telepon	2,00	Titik/Semester	250.000,00	500.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				420.000,00
	Belanja Langganan TV KAbel				420.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 04 . 64	- Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	12,00	Titik/Bulan	35.000,00	420.000,00
	Belanja Paket/Pengiriman				370.000,00
	Belanja Paket/Pengiriman				370.000,00
	- Paket Pengiriman	1,00	Kali	120.000,00	120.000,00
	- Paket Pengiriman	5,00	Kali	50.000,00	250.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I Rp 1.122.000,00 Triwulan II Rp 1.120.000,00 Triwulan III Rp 936.000,00 Triwulan IV Rp 227.000,00 Jumlah Rp 3.405.000,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	08	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 08 . 02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 105.976.800,00 (*Seratus lima juta sembilan ratus tujuh puluh enam ribu delapan ratus rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	08	02	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA					
Tahun Anggaran 2021					
Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan		
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH		
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah		
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 08 . 02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik		
Lokasi Kegiatan	:				
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)		
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 105.976.800	
KELUARAN	Jumlah penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik (UPTD Nunukan)			0 0	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				105.976.800,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				105.976.800,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				105.976.800,00
5 . 2 . 1 . 04	Belanja Jasa Kantor				105.976.800,00
5 . 2 . 1 . 04 . 60	Belanja Tagihan Air				7.200.000,00
	Belanja Air				7.200.000,00
	- Biaya Air	720,00	M3/Bulan	5.000,00	3.600.000,00
	- Biaya Air	240,00	M3/Bulan	5.000,00	1.200.000,00
	- Biaya Air	480,00	M3/Bulan	5.000,00	2.400.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 61	Belanja Tagihan Listrik				78.976.800,00
	Belanaj Token Listrik				78.976.800,00
	- Biaya Listrik	2.400,00	Kwh/Titik/Bulan	1.567,00	3.760.800,00
	- Biaya Listrik	48.000,00	Kwh/Titik/Bulan	1.567,00	75.216.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 63	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				19.800.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik - Biaya Internet - Pulsa data				19.800.000,00
		12,00	Titik/Bulan	1.200.000,00	14.400.000,00
		36,00	Tempat/Bulan	150.000,00	5.400.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I Rp 27.094.200,00 Triwulan II Rp 27.094.200,00 Triwulan III Rp 25.894.200,00 Triwulan IV Rp 25.894.200,00 Jumlah Rp 105.976.800,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	08	03	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 08 . 03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 31.991.818,00 (*Tiga puluh satu juta sembilan ratus sembilan puluh satu ribu delapan ratus delapan belas rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	08	03	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 08 . 03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Lokasi Kegiatan	:		
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 31.991.818
KELUARAN	Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang dipelihara (UPTD Nunukan)	0 0

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				31.991.818,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				31.991.818,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				28.810.000,00
5 . 2 . 1 . 19	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				28.810.000,00
5 . 2 . 1 . 19 . 05	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer				5.640.000,00
	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor				5.640.000,00
	- Pemeliharaan Sarana Kantor	3,00	Unit/Tahun	730.000,00	2.190.000,00
	- Pemeliharaan Sarana Kantor	5,00	Unit/Tahun	690.000,00	3.450.000,00
5 . 2 . 1 . 19 . 22	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu- Electric Generating Set				15.850.000,00
	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor				15.850.000,00
	- Pemeliharaan Sarana Kantor	1,00	Unit	15.850.000,00	15.850.000,00
5 . 2 . 1 . 19 . 21	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin				7.320.000,00
	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor				7.320.000,00
	- Pemeliharaan Sarana Kantor	12,00	Unit	610.000,00	7.320.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 03 5 . 2 . 3 . 03 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Belanja Modal Alat Bantu Belanja Modal Pompa Belanja Perlengkapan Kantor - Pompa				3.181.818,00
					3.181.818,00
					3.181.818,00
					3.181.818,00
		1,00	Unit	3.181.818,00	3.181.818,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I Rp 23.701.818,00 Triwulan II Rp 4.122.500,00 Triwulan III Rp 2.397.500,00 Triwulan IV Rp 1.770.000,00 Jumlah Rp 31.991.818,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					
Halaman 2					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	08	04	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 08 . 04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 920.000.000,00 (*Sembilan ratus dua puluh juta rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	08	04	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA					
Tahun Anggaran 2021					
Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan		
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH		
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 08	Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah		
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 08 . 04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor		
Lokasi Kegiatan	:				
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)		
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 920.000.000	
KELUARAN	Jumlah penyediaan administrasi jasa keuangan (UPTD Nunukan)			1 Tahun	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				920.000.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				920.000.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				920.000.000,00
5 . 2 . 1 . 04	Belanja Jasa Kantor				876.500.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 26	Belanja Jasa Tenaga Administrasi				655.248.000,00
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				655.248.000,00
	- GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS	48,00	Org/Bulan	2.466.000,00	118.368.000,00
	- GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS	24,00	Org/Bulan	2.766.000,00	66.384.000,00
	- GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS	156,00	Org/Bulan	3.016.000,00	470.496.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 30	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan				54.384.000,00
	Belanja Jasa Clening Service/Kebersihan				54.384.000,00
	- GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS	24,00	Org/Bulan	2.266.000,00	54.384.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 31	Belanja Jasa Tenaga Keamanan				166.868.000,00
	Belanja Jasa Pengamanan				166.868.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 05 5 . 2 . 1 . 05 . 05 5 . 2 . 1 . 05 . 06 5 . 2 . 1 . 05 . 07	- GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS	48,00	Org/Bulan	2.716.000,00	130.368.000,00
	- UANG MAKAN JAGA MALAM	730,00	Hari/Tempat	50.000,00	36.500.000,00
	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi				43.500.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN				37.500.000,00
	Iuran BPJS Non PNS				37.500.000,00
	- Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN	300,00	Org/Bulan	125.000,00	37.500.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN				3.000.000,00
	BPJS Ketenagakerjaan				3.000.000,00
	- Belanja Iuran Jaminan Ketenagakerjaan bagi Non ASN	300,00	Org/Bulan	10.000,00	3.000.000,00
	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN				3.000.000,00
	BPJS Ketenagakerjaan				3.000.000,00
	- Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN	300,00	Org/Bulan	10.000,00	3.000.000,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I	Rp 230.001.000,00				
Triwulan II	Rp 230.001.000,00				
Triwulan III	Rp 230.001.000,00				
Triwulan IV	Rp 229.997.000,00				
Jumlah	Rp 920.000.000,00				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					
Halaman 2					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	09	02	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 09 . 02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 199.326.240,00 (*Seratus sembilan puluh sembilan juta tiga ratus dua puluh enam ribu dua ratus empat puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	09	02	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
Tahun Anggaran 2021

Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 09	Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 09 . 02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Lokasi Kegiatan	:		
Sumber Dana	:	3	Dana Alokasi Umum (D A U)

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG		
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 199.326.240
KELUARAN	Jumlah dan jenis kendaraan dinas/operasional yang disediakan jasa pemeliharaan dan perizinan (UPTD Nunukan)	0 0
	Jumlah kendaraan dinas/operasional yang dipelihara rutin/berkala (UPTD Nunukan)	0 0

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				199.326.240,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				199.326.240,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				199.326.240,00
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				194.226.240,00
5 . 2 . 1 . 01 . 04	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas				87.000.000,00
	Bahan Bakar Minyak				87.000.000,00
	- Bahan Bakar Minyak	3.000,00	Liter/Bulan	11.000,00	33.000.000,00
	- Bahan Bakar Minyak	5.400,00	Liter/Bulan	10.000,00	54.000.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 13	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan				107.226.240,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				107.226.240,00
	- Beban Penggantian Suku Cadang	3,00	Unit	22.000.000,00	66.000.000,00
	- Battery	2,00	Unit/Tahun	1.950.080,00	3.900.160,00
	- Kampas Rem Belakang	3,00	Unit/Tahun	600.050,00	1.800.150,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. _____ NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK _____ NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I Rp 88.200.000,00					
Triwulan II Rp 82.326.240,00					
Triwulan III Rp 28.800.000,00					
Triwulan IV Rp 0,00					
Jumlah _____ Rp 199.326.240,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					
Halaman 3					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	09	10	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 09 . 10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 101.156.000,00 (*Seratus satu juta seratus lima puluh enam ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	09	10	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA Tahun Anggaran 2021							
Urusan Pemerintahan		: 4.04 . 4.04		Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan			
Organisasi		: 4.04 . 4.04.02		BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH			
Program		: 4.04 . 4.04.02 . 09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah			
Kegiatan		: 4.04 . 4.04.02 . 09 . 10		Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya			
Lokasi Kegiatan		:					
Sumber Dana		: 3 Dana Alokasi Umum (D A U)					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG							
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA		
MASUKAN		Jumlah Dana			Rp. 101.156.000		
KELUARAN		Jumlah gedung kantor yang dipelihara (UPTD Nunukan)			0 0		
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)		
		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5		
5	BELANJA DAERAH				101.156.000,00		
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				101.156.000,00		
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				101.156.000,00		
5 . 2 . 1 . 20	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				101.156.000,00		
5 . 2 . 1 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung- Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Laboratorium				101.156.000,00		
	Pemeliharaan Rutin/ Berkala Gedung Kantor				101.156.000,00		
	- Pemeliharaan Gedung	380,00	M2/Tahun/Lokasi	266.200,00	101.156.000,00		

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. _____ NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK _____ NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I Rp 101.156.000,00					
Triwulan II Rp 0,00					
Triwulan III Rp 0,00					
Triwulan IV Rp 0,00					
Jumlah _____ Rp 101.156.000,00					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					
Halaman 2					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2021

BELANJA LANGSUNG

NO DPA SKPD

:

4.04	02	22	12	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.04 . 4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan
ORGANISASI : 4.04 . 4.04.02 BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH
PROGRAM : 4.04 . 4.04.02 . 22 Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah
KEGIATAN : 4.04 . 4.04.02 . 22 . 12 Pengendalian, Pemeriksaan dan Pengawasan Pajak Daerah
LOKASI KEGIATAN :
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 502.680.000,00 (*Lima ratus dua juta enam ratus delapan puluh ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : DRS. H. ISHAK
NIP : 19630120 198701 1 004
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
4.04	02	22	12	5	2	

PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA Tahun Anggaran 2021					
Urusan Pemerintahan	:	4.04 . 4.04	Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan		
Organisasi	:	4.04 . 4.04.02	BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH		
Program	:	4.04 . 4.04.02 . 22	Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah		
Kegiatan	:	4.04 . 4.04.02 . 22 . 12	Pengendalian, Pemeriksaan dan Pengawasan Pajak Daerah		
Lokasi Kegiatan	:				
Sumber Dana	:	3 Dana Alokasi Umum (D A U)			
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG					
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA			TARGET KINERJA	
MASUKAN	Jumlah Dana			Rp. 502.680.000	
Kelompok Sasaran Kegiatan :					
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	BELANJA DAERAH				502.680.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				502.680.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Barang dan Jasa				502.680.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Belanja Barang Pakai Habis				8.640.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 58	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				8.640.000,00
	Belanja Makan dan Minum				8.640.000,00
	- Beban Makanan dan Minuman Lainnya	192,00	Org/Kali/Kegiatan	45.000,00	8.640.000,00
5 . 2 . 1 . 04	Belanja Jasa Kantor				81.000.000,00
5 . 2 . 1 . 04 . 04	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				81.000.000,00
	Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-sumber Pendapatan Daerah				81.000.000,00
	- HONORARIUMTIM PELAKSANAAN KEGIATAN	60,00	Org/Kegiatan	1.000.000,00	60.000.000,00
	- HONORARIUMTIM PELAKSANAAN KEGIATAN	6,00	Org/Kegiatan	1.500.000,00	9.000.000,00
	- HONORARIUMTIM PELAKSANAAN KEGIATAN	6,00	Org/Kegiatan	2.000.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 1 . 07	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin				16.000.000,00
5 . 2 . 1 . 07 . 36	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang				16.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 1 . 23 5 . 2 . 1 . 23 . 01	Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-sumber Pendapatan Daerah				16.000.000,00
	- Sewa Sarana Mobilitas Darat (Avanza)	8,00	Unit/Kali	2.000.000,00	16.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri				397.040.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa				397.040.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				397.040.000,00
	- Biaya Transportasi	96,00	Org/Orang/PP	400.000,00	38.400.000,00
	- Tarakan - Nunukan	36,00	Org/Orang/PP	255.000,00	9.180.000,00
	- Nunukan - Sebuku	18,00	Org/Orang/PP	250.000,00	4.500.000,00
	- Nunukan - Seimanggaris	18,00	Org/Orang/PP	150.000,00	2.700.000,00
	- Nunukan - Sebatik	18,00	Org/Orang/PP	25.000,00	450.000,00
	- Nunukan - Sei ular	84,00	Org/Orang/PP	100.000,00	8.400.000,00
	- bambangan / mantikas - Sei Nyamuk	24,00	Org/Kali/Orang/PP	100.000,00	2.400.000,00
	- Sei Ular - Seimanggaris (Transportasi Darat)	24,00	Org/Kali/Orang/PP	200.000,00	4.800.000,00
	- Uang Harian Dalam Daerah	387,00	Org/Hari	430.000,00	166.410.000,00
	- Dalam Daerah	144,00	Org/Kali/Hari	500.000,00	72.000.000,00
	- Dalam Daerah	22,00	Org/Kali/Hari	900.000,00	19.800.000,00
	- Dalam Daerah	80,00	Org/Kali/Hari	700.000,00	56.000.000,00
- Dalam Daerah	24,00	Org/Kali/Hari	500.000,00	12.000.000,00	
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, KEPALA BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN ASET DAERAH DENNY HARIANTO, S.E., M.M. NIP. 19780325 200212 1 009		TANJUNG SELOR, 4 Januari 2021 PENGGUNA ANGGARAN DRS. H. ISHAK NIP. 19630120 198701 1 004	
Triwulan I	Rp 186.420.000,00				
Triwulan II	Rp 168.780.000,00				
Triwulan III	Rp 147.480.000,00				
Triwulan IV	Rp 0,00				
Jumlah	Rp 502.680.000,00				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
Formulir DPA SKPD 2.2.1 - UPTD BADAN PENGELOLAAN PAJAK DAN RETRIBUSI DAERAH KABUPATEN NUNUKAN					
Halaman 2					



PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA
BADAN PENDAPATAN DAERAH

UNIT PELAKSANA TEKNIS (UPT) NUNUKAN

Jalan T.M. Pahlawan No. 06 Telepon, 21024, Faximile 24468 Kabupaten Nunukan
NUNUKAN

DOKUMEN PENGGUNAAN ANGGARAN (DPA) 2021
SIPD PERMENDAGRI 90

KALIMANTAN UTARA

BADAN PENDAPATAN DAERAH
UNIT PELAKSANA TEKNIS (UPT) NUNUKAN
KABUPATEN NUNUKAN
NUNUKAN
2021

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPA-BELANJA SKPD			
Provinsi Kalimantan Utara Tahun Anggaran 2021														
Nomor DPA : DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.10.0000/001/2021														
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.10.0000 Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah														
Sub Organisasi : 5.02.0.00.0.00.10.0003 UPTD Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten Nunukan														
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan														
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
								T-1	T				T+1	
Urusan	Bidang	Urusan	Program	Kegiatan					Sub Kegiatan	Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga		Belanja Transfer
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
5					UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN									
5	02				KEUANGAN				2.453.818.979	23.587.818	0	0	2.477.406.797	
5	02	01			PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI				1.951.138.979	23.587.818	0	0	1.974.726.797	
5	02	01	1.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				119.880.000	0	0	0	119.880.000	
5	02	01	1.02	02	Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Nunukan, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		119.880.000	0	0	0	119.880.000	
5	02	01	1.05		Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah				4.480.000	0	0	0	4.480.000	
5	02	01	1.05	11	Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan				4.480.000	0	0	0	4.480.000	
5	02	01	1.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				468.104.939	20.406.000	0	0	488.510.939	
5	02	01	1.06	01	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor				6.044.038	406.000	0	0	6.450.038	
5	02	01	1.06	03	Penyediaan Peralatan Rumah Tangga				0	20.000.000	0	0	20.000.000	
5	02	01	1.06	04	Penyediaan Bahan Logistik Kantor				158.394.153	0	0	0	158.394.153	
5	02	01	1.06	05	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan				28.020.748	0	0	0	28.020.748	
5	02	01	1.06	06	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan				1.800.000	0	0	0	1.800.000	
5	02	01	1.06	09	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD				273.846.000	0	0	0	273.846.000	
5	02	01	1.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				1.058.191.800	3.181.818	0	0	1.061.373.618	
5	02	01	1.08	01	Penyediaan Jasa Surat Menyurat				3.405.000	0	0	0	3.405.000	
5	02	01	1.08	02	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik				105.976.800	0	0	0	105.976.800	
5	02	01	1.08	03	Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor				28.810.000	3.181.818	0	0	31.991.818	
5	02	01	1.08	04	Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor				920.000.000	0	0	0	920.000.000	
5	02	01	1.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				300.482.240	0	0	0	300.482.240	
5	02	01	1.09	02	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan				199.326.240	0	0	0	199.326.240	
5	02	01	1.09	10	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				101.156.000	0	0	0	101.156.000	
5	02	04			PROGRAM PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH				502.680.000	0	0	0	502.680.000	
5	02	04	1.01		Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah				502.680.000	0	0	0	502.680.000	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Jumlah						
Urusan	Bidang	Urusan Program	Kegiatan	Sub Kegiatan				T-1	T				T+1	
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer		Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15
5	02	04	1.01	12	Pengendalian, Pemeriksaan dan Pengawasan Pajak Daerah	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	Kab. Nunukan, Semua Kecamatan, Semua Kelurahan		502.680.000	0	0	0	502.680.000	
Rencana Penarikan Dana per Bulan								<div>Tanjung Selor, tanggal _____</div> <div>Kepala Badan Pengelolaan Pajak Dan Retribusi Daerah</div> <div></div> <div>Drs. H. ISHAK</div> <div>NIP: 196301201987011004</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div></div> <div>Denny Harianto, SE. MM (TAPD)</div> <div>NIP: 197803252002121009</div>						
Januari					Rp0									
Februari					Rp0									
Maret					Rp0									
April					Rp0									
Mei					Rp0									
Juni					Rp0									
Juli					Rp0									
Agustus					Rp0									
September					Rp0									
Oktober					Rp0									
November					Rp0									
Desember					Rp0									
Jumlah					Rp0									
Tim Anggaran Pemerintah Daerah														
No.	Nama					NIP			Jabatan			Tanda Tangan		
1.	Risdianto, S.Pi, M.Si.					197205091997031008			Kepala Bappeda & Litbang					
2.	Sapi'i, ST., M.AP					197202082001121004			Plt. Kepala Biro Pembangunan					

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
Provinsi Kalimantan Utara Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.10.0000/001/2021						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN						
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI						
Sasaran Program :						
Capaian Program : (Indikator) (Target)						
Kegiatan : 5.02.01.1.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah						
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.10.0000 Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah						
Unit : 5.02.0.00.0.00.10.0003 UPTD Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten Nunukan						
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021 : Rp119.880.000 (seratus sembilan belas juta delapan ratus delapan puluh ribu rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp119.880.000
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.02.02 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Nunukan						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp119.880.000
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp89.880.000
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp89.880.000
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp83.880.000
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					Rp51.720.000
	[#] Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan					Rp51.720.000
	[-] Bendahara Penerimaan Pembantu					
	HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN BENDAHARA PENGELUARAN ATAU BENDAHARA PENERIMAAN Spesifikasi : e. Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	670.000	0	Rp8.040.000
	[-] Bendahara Pengeluaran Pembantu					
	HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN BENDAHARA PENGELUARAN ATAU BENDAHARA PENERIMAAN Spesifikasi : e. Nilai pagu dana di atas Rp.1	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	670.000	0	Rp8.040.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	miliar s.d. Rp.2,5 miliar					
	[-] Kuasa Pengguna Anggaran (KPA)					
	HONORARIUM PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN (PPKD) PENGGUNA ANGGARAN (PA) / KUASA PENGGUNA ANGGARAN (KPA) Spesifikasi : e. Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.970.000	0	Rp23.640.000
	[-] Pembantu Bendahara Penerimaan Pembantu					
	HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN BENDAHARA PENGELUARAN PEMBANTU ATAU BENDAHARA PENERIMAAN PEMBANTU Spesifikasi : e. Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	2 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp12.000.000
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp32.160.000
	[#] Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan					Rp32.160.000
	[-] Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK)					
	HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN PPTK Spesifikasi : e. Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	1.910.000	0	Rp22.920.000
	[-] Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK)					
	HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN PPK-SKPD Spesifikasi : e. Nilai pagu dana di atas Rp.1 miliar s.d. Rp.2,5 miliar	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	770.000	0	Rp9.240.000
5.1.01.03.08	Belanja Jasa Pengelolaan BMD					Rp6.000.000
5.1.01.03.08.0002	Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan					Rp6.000.000
	[#] Penyediaan Jasa Administrasi Keuangan					Rp6.000.000
	[-] Pengurus Barang Pembantu					
	HONORARIUM PENGURUS DAN PENYIMPAN BARANG (KHUSUS PNS) Spesifikasi : Pembantu Pengurus Barang Pengguna	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	500.000	0	Rp6.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp30.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp30.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp30.000.000
5.1.02.02.01.0027	Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					Rp30.000.000
	[#] Belanja Jasa Tenaga Operator Komputer					Rp12.000.000
	[-] Operator SIMDA Barang Milik Daerah					
	Honorarium Tenaga Operator Komputer Spesifikasi : Operator SIMDA Barang Milik Daerah	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	500.000	0	Rp6.000.000
	[-] Operator SIMDA Keuangan					
	Honorarium Tenaga Operator Komputer Spesifikasi : Operator SIMDA Keuangan	1 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	500.000	0	Rp6.000.000
	[#] Honorarium Operator Sistem Informasi Manajemen					Rp18.000.000
	[-] Administrator Jaringan SIAO					
	HONOR PENGELOLA SIAO DAN E-KERJA Spesifikasi : Administrator Jaringan SIAO	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp9.000.000
	[-] Administrator SIMPEG					
	HONOR PENGELOLA SIMPEG DAN DMS Spesifikasi : Administrator SIMPEG	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000	0	Rp9.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp119.880.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :				Rp119.880.000		

Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Tanjung Selor, tanggal _____</div> <div>Kepala Badan Pengelolaan Pajak Dan Retribusi Daerah</div> <div><div>Drs. H. ISHAK</div><div>NIP: 196301201987011004</div></div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div><div>Denny Harianto, SE. MM (TAPD)</div><div>NIP: 197803252002121009</div></div>		
Januari	Rp9.990.000			
Februari	Rp9.990.000			
Maret	Rp9.990.000			
April	Rp9.990.000			
Mei	Rp9.990.000			
Juni	Rp9.990.000			
Juli	Rp9.990.000			
Agustus	Rp9.990.000			
September	Rp9.990.000			
Oktober	Rp9.990.000			
November	Rp9.990.000			
Desember	Rp9.990.000			
Jumlah	Rp119.880.000			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Risdianto, S.Pi, M.Si.	197205091997031008	Kepala Bappeda & Litbang	
2.	Sapi'i, ST., M.AP	197202082001121004	Plt. Kepala Biro Pembangunan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
Provinsi Kalimantan Utara Tahun Anggaran 2021							
Nomor DPA : DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.10.0000/001/2021							
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN							
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN							
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI							
Sasaran Program :							
Capaian Program : (Indikator) (Target)							
Kegiatan : 5.02.01.1.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah							
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.10.0000 Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah							
Unit : 5.02.0.00.0.00.10.0003 UPTD Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten Nunukan							
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)							
Alokasi Tahun 2021 : Rp4.480.000 (empat juta empat ratus delapan puluh ribu rupiah)							
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)							
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan							
Masukan		Dana yang dibutuhkan				Rp4.480.000	
Keluaran							
Hasil							
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.05.11 Bimbingan Teknis Implementasi Peraturan Perundang-Undangan							
Sumber Pendanaan :							
Lokasi :							
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah peserta pendidikan dan pelatihan formal (UPTD Nunukan)							
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember							
Keterangan :							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI						Rp4.480.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						Rp4.480.000
5.1.02.02	Belanja Jasa						Rp4.480.000
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan						Rp4.480.000
5.1.02.02.12.0003	Belanja Bimbingan Teknis						Rp4.480.000
	[#] Bimbingan Teknis						Rp4.480.000
	[-] Biaya kontribusi, pelatihan kursus singkat						
	Biaya Penilaian Potensi dan Kompetensi PNS Metode Sedang (Berdasarkan Perka BKN Nomor 4 Tahun 2017) Spesifikasi : Luar BKN	1 Orang x 1 Kali	Peserta	4.480.000	0		Rp4.480.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :							Rp4.480.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :						Rp4.480.000	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Tanjung Selor, tanggal _____					

Januari	Rp0	<div>Kepala Badan Pengelolaan Pajak Dan Retribusi Daerah</div> <div><div>Drs. H. ISHAK</div><div>NIP: 196301201987011004</div><div>Mengesahkan, PPKD</div><div>Denny Harianto, SE. MM (TAPD)</div><div>NIP: 197803252002121009</div></div>		
Februari	Rp4.480.000			
Maret	Rp0			
April	Rp0			
Mei	Rp0			
Juni	Rp0			
Juli	Rp0			
Agustus	Rp0			
September	Rp0			
Oktober	Rp0			
November	Rp0			
Desember	Rp0			
Jumlah	Rp4.480.000			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Risdianto, S.Pi, M.Si.	197205091997031008	Kepala Bappeda & Litbang	
2.	Sapi'i, ST., M.AP	197202082001121004	Plt. Kepala Biro Pembangunan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Provinsi Kalimantan Utara Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.10.0000/001/2021						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN						
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI						
Sasaran Program :						
Capaian Program : (Indikator) (Target)						
Kegiatan : 5.02.01.1.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah						
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.10.0000 Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah						
Unit : 5.02.0.00.0.00.10.0003 UPTD Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten Nunukan						
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021 : Rp488.510.939 (empat ratus delapan puluh delapan juta lima ratus sepuluh ribu sembilan ratus tiga puluh sembilan rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja					Target Kinerja
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan					Rp488.510.939
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor yang disediakan (UPTD Nunukan)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp6.044.038
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp6.044.038
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.044.038
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.044.038
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp979.908
	[#] Belanja Alat Listrik					Rp979.908
	[-] Kelengkapan Peralatan, Bahan Kerja dan Kelistrikan					
	Senter Spesifikasi : Police, Senter Police SWAT 1500w With Cone Lalin	3 Buah	buah	326.636	0	Rp979.908
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					Rp5.064.130
	[#] Belanja Alat Listrik					Rp5.064.130
	[-] Kelengkapan Peralatan, Bahan Kerja dan Kelistrikan					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Baterai Spesifikasi : Baterai AA	16 Buah	Pcs	7.000	0	Rp112.000
	Baterai Spesifikasi : Baterai AAA	20 Buah	Pcs	6.800	0	Rp136.000
	Kabel Spesifikasi : Kabel HDMI Panjang : 20 M	1 Buah	Pcs	500.000	0	Rp500.000
	Kabel Spesifikasi : Kabel Terminal (Roll) 10 M, 4 Lubang	6 Buah	Rol	231.000	0	Rp1.386.000
	Kabel HDMI Spesifikasi : 3M	2 Buah	Pcs	231.515	0	Rp463.030
	Lampu Spesifikasi : Lampu LED 12 W	15 Buah	Pcs	57.800	0	Rp867.000
	Lampu Spesifikasi : Lampu Portable	1 Buah	Pcs	421.600	0	Rp421.600
	Lampu Spesifikasi : Lampu TLD 18 W	15 Buah	Pcs	16.200	0	Rp243.000
	Lampu Spesifikasi : Lampu TLD 36 W	10 Buah	Pcs	21.000	0	Rp210.000
	MCB Spesifikasi : MCB 3 Phase 25 A	1 Buah	Pcs	462.000	0	Rp462.000
	Steker Spesifikasi : Steker	10 Buah	Pcs	13.600	0	Rp136.000
	Terminal Listrik Spesifikasi : Terminal Uticon, 4 Lubang	5 Buah	Pcs	25.500	0	Rp127.500
5.2	BELANJA MODAL					Rp406.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp406.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp406.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp406.000
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					Rp406.000
	[#] Belanja Alat Listrik					Rp406.000
	[-] Kelengkapan Peralatan, Bahan Kerja dan Kelistrikan					
	Setrika Spesifikasi : Phillips Phillips, Dry Iron - 300 W HD 1172	1 Buah	Buah	406.000	0	Rp406.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp6.450.038
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah makan dan minum yang disediakan (UPTD Nunukan)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2	BELANJA MODAL					Rp20.000.000
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp20.000.000
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					Rp20.000.000
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					Rp20.000.000
5.2.02.05.02.0005	Belanja Modal Alat Dapur					Rp20.000.000
	[#] Belanja Alat Dapur					Rp20.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Perlengkapan Alat Dapur					
	Belanja Alat Rumah tangga/dapur Spesifikasi :	1 Paket	Paket	20.000.000	0	Rp20.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp20.000.000
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah penyediaan alat tulis kantor yang disediakan (UPTD Nunukan) Jumlah penyediaan jasa kebersihan kantor (UPTD Nunukan)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp158.394.153
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp158.394.153
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp158.394.153
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp158.394.153
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp59.629.859
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp59.629.859
	[-] Alat Tulis Kantor					
	Amplop Coklat Spesifikasi : Ukuran 11x23 cm Buka Atas	10 Pak	pak	38.500	38.500	Rp423.500
	Ballpoint Spesifikasi : BALLINER WARNA BIRU	25 Kotak	PAK	244.319	610.798	Rp6.718.773
	Ballpoint Spesifikasi : BALLINER WARNA HITAM	25 Kotak	PAK	244.319	610.798	Rp6.718.773
	Ballpoint Spesifikasi : GEL (Pilot/Hotline /Snowman/dll)	22 Kotak	Kotak	194.927	428.840	Rp4.717.233
	Ballpoint Spesifikasi : Standart/Pilot/Faster	40 Kotak	Kotak	69.432	277.728	Rp3.055.008
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Kalkulator	5 Buah	Buah	200.000	100.000	Rp1.100.000
	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Spesifikasi : Mouse Wireles	5 Buah	Buah	300.000	150.000	Rp1.650.000
	BINDER CLIP Spesifikasi : UK. 105	10 Kotak	Kotak	9.262	9.262	Rp101.882
	BINDER CLIP Spesifikasi : UK. 200	10 Kotak	Kotak	18.046	18.046	Rp198.506
	BINDER CLIP Spesifikasi : UK.260	15 Kotak	Kotak	20.119	30.179	Rp331.964
	BOX FILE PLASTIK/KARTON Spesifikasi : GUNG YU/DLL	2 Lusin	LUSIN	180.809	36.162	Rp397.780
	Buku Ekspedisi Spesifikasi : Mirage, isi 200 lembar, 70 gram, hardcover	5 Buah	buah	21.252	10.626	Rp116.886

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cutter Spesifikasi : Kenko, L 500	10 Buah	buah	25.911	25.911	Rp285.021
	Double tape Spesifikasi : Ukuran 1/2" / 12 mm high grade	10 Buah	rol	4.785	4.785	Rp52.635
	Double tape Spesifikasi : Ukuran 1" / 24 mm high grade	10 Buah	rol	9.570	9.570	Rp105.270
	Gunting Besar Spesifikasi : All Merk	3 Buah	buah	19.404	5.822	Rp64.033
	Gunting Besar XXL Spesifikasi : All Merk	3 Buah	buah	35.428	10.629	Rp116.912
	Gunting Sedang Spesifikasi : All Merk	5 Buah	buah	12.408	6.204	Rp68.244
	Highlighter Spesifikasi : 4 buah/set (multi colour) setara Stabilo Boss/Faber castell	2 Set	set	66.374	13.275	Rp146.023
	Isi Cutter Spesifikasi : Kenko, L 150 isi 12 packs/dos	5 Pak	pak	114.970	57.485	Rp632.335
	Isi Staples Spesifikasi : No. 03-1M, isi 20 dus/pak setara Max/merk jepang	1 Box	pak	177.788	17.779	Rp195.567
	Isi Staples 23 / 17 Spesifikasi : Etona	1 Box	dus	33.187	3.319	Rp36.506
	Lakban Spesifikasi : Transparant, bahan plastik OPP, ukuran 2"	10 Buah	rol	15.552	15.552	Rp171.072
	Lakban kain Spesifikasi : Hitam (150 roll) dan merah (50 roll) ukuran 2"	20 Buah	rol	27.514	55.028	Rp605.308
	LEM STICK Spesifikasi : UHU 15 GR	7 Buah	PCS	17.920	12.544	Rp137.984
	Map Buffalo Spesifikasi : No. 5002	25 Dus	dus	137.361	343.403	Rp3.777.428
	MAP PLASTIK IMCO L BENING Spesifikasi : IMCO IM-02	2 Lusin	LUSIN	60.685	12.137	Rp133.507
	MIKA BENING BY CJ-2 Spesifikasi : CJ-2 0.10 MM	1 Pak	PAK	79.107	7.911	Rp87.018
	Ordner Spesifikasi : Bahan Karton, ukuran F4 setara Bindex	40 Buah	buah	28.420	113.680	Rp1.250.480
	Penggaris Besi Spesifikasi : Kenko, panjang 30 cm, besi	10 Buah	buah	11.842	11.842	Rp130.262
	PENSIL 2B Spesifikasi : FABER CASTEL 9000-2B	1 Kotak	LUSIN	77.663	7.767	Rp85.429
	Perforator / pelubang kertas Spesifikasi : Kenko, Ukuran 40 XL/ Punch (Tanggung)	2 Buah	buah	63.944	12.789	Rp140.677
	Pita printer Spesifikasi : Untuk printer Epson LQ 2180 original	30 Buah	buah	165.781	497.343	Rp5.470.773
	POST IT Spesifikasi : VIS-1 Sticky Notes (Sign Here 5 Warna)	10 Pack	Pack	21.000	21.000	Rp231.000
	POST IT 3M Spesifikasi : DAIMARU 653	10 Buah	PAD	10.515	10.515	Rp115.665

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	POST IT 654 Spesifikasi : WARNA - PRONTO	10 Buah	SET	97.100	97.100	Rp1.068.100
	Remover Staples Spesifikasi : Max	2 Buah	buah	61.576	12.316	Rp135.467
	Spidol Boardmarker Spesifikasi : Snowman, White Board Marker, MW 85	1 Lusin	lusin	146.645	14.665	Rp161.310
	Spidol Permanen Spesifikasi : Snowman, ø 1.5 mm silver	1 Lusin	lusin	293.314	29.332	Rp322.645
	Stampel tanggal Spesifikasi : Kenko	2 Buah	buah	15.631	3.127	Rp34.388
	STAMP PAD KOSONG Spesifikasi : JOYKO BESAR	3 Buah	PCS	29.570	8.871	Rp97.581
	Stapler 10 Spesifikasi : Max, HD 10	3 Buah	buah	28.420	8.526	Rp93.786
	Stapler besar Spesifikasi : Max, HD 50	2 Buah	buah	130.257	26.052	Rp286.565
	STOP MAP Spesifikasi : DIAMOND BUFALLO	10 Pak	PAK	39.669	39.669	Rp436.359
	Stopmap kertas Spesifikasi : Biola, F4 Warna (per pak isi 12 buah)	15 Buah	pak	35.525	53.288	Rp586.163
	Tinta Epson Spesifikasi : TINTA EPSON 664 HITAM	20 Botol	Unit	174.174	348.348	Rp3.831.828
	Tinta Epson Spesifikasi : TINTA EPSON 664 WARNA	60 Botol	Unit	174.174	1.045.044	Rp11.495.484
	Tinta refill canon hitam Spesifikasi : Kode 003	3 Botol	Unit	120.000	36.000	Rp396.000
	Tinta refill canon warna Spesifikasi : Kode 003	6 Botol	unit	120.000	72.000	Rp792.000
	TIP-EX SET Spesifikasi : BESAR	10 Buah	SET	29.339	29.339	Rp322.729
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp53.167.891
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor					Rp53.167.891
	[-] Alat Tulis Kantor					
	KERTAS CONTINOUS FORM Spesifikasi : UKURAN 14 7/8 X 11 4 PLY	20 Box	BOX	500.849	1.001.698	Rp11.018.678
	KERTAS CONTINOUS FORM Spesifikasi : UKURAN 9 1/2 X 11 3 PLY	6 Box	BOX	704.221	422.533	Rp4.647.859
	KERTAS CONTINOUS FORM Spesifikasi : UKURAN 9 1/2 X 11 4 PLY	20 Kotak	BOX	600.178	1.200.356	Rp13.203.916
	KERTAS FOTO COPY/PRINT Spesifikasi : A4 70 gr	80 Per Rim	RIM	61.076	488.608	Rp5.374.688
	KERTAS FOTO COPY/PRINT Spesifikasi : F4 70 gr	115 Rim	RIM	63.500	730.250	Rp8.032.750
	Kertas NCR Spesifikasi : Folio 5 ply	60 Buku	Rim	165.000	990.000	Rp10.890.000
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					Rp11.116.403
	[#] Belanja Kebersihan					Rp11.116.403
	[-] Belanja Alat dan Bahan Kebersihan					
	Alat Pel Putar Spesifikasi : Wpel Smart Mop Kuning	1 Buah	Buah	250.171	0	Rp250.171

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Bak Sampah Spesifikasi : Lion Star Lion Star HC-1/injak 38 lt	1 Buah	Buah	1.708.050	0	Rp1.708.050
	Bak Sampah Spesifikasi : Lion Star Lion Star Sampah Injak Bundar 10 lc-11	3 Buah	Buah	400.733	0	Rp1.202.199
	Bayclin Fresh Botol 200ml Spesifikasi : ONYX	10 Buah	Buah	8.721	0	Rp87.210
	Busa Cuci Piring Spesifikasi :	10 Buah	Buah	25.894	0	Rp258.940
	Cairan Pencuci Piring Spesifikasi : Sun Light 200 ml	15 Buah	Buah	16.984	0	Rp254.760
	Ember Plastik Spesifikasi : Ls g GLN	5 Buah	Buah	162.496	0	Rp812.480
	Gayung Air Spesifikasi : Lion star	5 Buah	Buah	43.378	0	Rp216.890
	Kain Lap Piring Spesifikasi : Motif : Kotak-kotak	10 Buah	Buah	18.361	0	Rp183.610
	Kapur barus putih Spesifikasi : Bagus, 300	10 Buah	pak	55.659	0	Rp556.590
	Karbol Spesifikasi : Super Sol 900 ml	10 Botol	Botol	36.263	0	Rp362.630
	Kemoceng Spesifikasi : Besar	5 Buah	Buah	30.000	0	Rp150.000
	Keset Spesifikasi : Sedang	10 Buah	Buah	22.000	0	Rp220.000
	Keset Spesifikasi : Welcome 45 x 60	5 Buah	Buah	140.693	0	Rp703.465
	Pembersih Kaca Spesifikasi : Mr Muscle Clear 500 ml lemon	10 Buah	Pump	8.722	0	Rp87.220
	Pembersih Lantai Spesifikasi : Vixal 800 ml	5 Buah	Botol	33.739	0	Rp168.695
	Pembersih Logam Spesifikasi : Sunlight 800 ml	3 Buah	Botol	50.034	0	Rp150.102
	Pengharum Lemari Spesifikasi : Stella 20 gram	5 Buah	Buah	30.985	0	Rp154.925
	Penyegar Udara Spesifikasi : Ambi pur Untuk Mobil Ber AC	20 Buah	Botol	59.215	0	Rp1.184.300
	Porstex Spesifikasi : Sedang	5 Buah	Set	137.500	0	Rp687.500
	Sabun Colek Spesifikasi : B 29 750 gram	20 Buah	Cup	17.214	0	Rp344.280
	Sabun Detergen Bubuk Spesifikasi : Rinso 900 gr Antinoda	3 Buah	Kg	44.233	0	Rp132.699
	Sabun Pemutih Spesifikasi : Pantene 200 ml	3 Buah	Botol	65.641	0	Rp196.923
	Sapu Ijuk Spesifikasi : VP	5 Buah	Buah	48.198	0	Rp240.990
	Sapu Lidi + Stick Spesifikasi : Kiwi 50 ml	5 Buah	Kaleng	21.574	0	Rp107.870
	Serok Sampah / Cikrak Spesifikasi :	3 Buah	Buah	77.682	0	Rp233.046
	Sikat Lantai Bergagang Spesifikasi : Nagata	6 Buah	Buah	33.968	0	Rp203.808

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Tissue Kotak Spesifikasi : Passeu 6 S	10 Buah	Pcs	25.705	0	Rp257.050
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp10.600.000
	[#] Belanja Makan dan Minum					Rp10.600.000
	[-] Makan Minum Rapat					
	Konsumsi rapat Spesifikasi : Nasi Kotak Biasa	25 Kotak x 4 Kegiatan	Kotak	35.000	0	Rp3.500.000
	Konsumsi Rapat Spesifikasi : Makan Prasmanan Biasa	40 Orang	Orang	90.000	0	Rp3.600.000
	Konsumsi Rapat Spesifikasi : Snack Ringan Kotak	25 Kotak x 4 Kegiatan	Kotak	35.000	0	Rp3.500.000
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					Rp11.880.000
	[#] Belanja Makan dan Minum					Rp11.880.000
	[-] Makan Minum Tamu					
	Air Mineral Dalam Kemasan Spesifikasi : L-Mineral 600 ml, Isi 24 Botol	10 Dos	Dos	65.000	0	Rp650.000
	Air Mineral (Isi Ulang) Spesifikasi : Aqua 19 Liter	5 Galon x 12 Bulan	Galon	60.000	0	Rp3.600.000
	Gula Spesifikasi : Gulaku	8 Kg x 12 Bulan	Kg	22.000	0	Rp2.112.000
	Kopi Spesifikasi : Kapten 135 Gram	3 Per Bungkus x 12 Bulan	Bungkus	35.000	0	Rp1.260.000
	Makanan Ringan Wafer Spesifikasi : Beng Beng 22 Gram, Isi 20 Pcs	2 Kotak x 12 Bulan	Kotak	90.000	0	Rp2.160.000
	Minuman Isotonik Spesifikasi : You C1000 140 ml, Isi 30 Botol	4 Dos	Dos	195.000	0	Rp780.000
	Minuman Ringan Spesifikasi : Tea Kotak 200 ml, Isi 24 Pcs	4 Dos	Dos	82.000	0	Rp328.000
	Tea Spesifikasi : Celup / Sariwangi 300 Gram, Isi 50	3 Kotak x 12 Bulan	Kotak	27.500	0	Rp990.000
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					Rp12.000.000
	[#] Belanja Makan dan Minum					Rp12.000.000
	[-] Belanja Makan Minum Kegiatan					
	Snack Spesifikasi :	20 Orang x 2 Hari x 6 Kegiatan	orang/hari	50.000	0	Rp12.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp158.394.153
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah penyediaan barang cetakan dan penggandaan (UPTD Nunukan)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp28.020.748

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp28.020.748
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp28.020.748
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp28.020.748
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp28.020.748
	[#] Belanja Cetak					Rp7.776.820
	[-] Belanja Cetak Lainnya					
	Cetak Map Spesifikasi : Badan/Dinas	200 Lembar	lembar	35.000	0	Rp7.000.000
	Stempel Dinas Spesifikasi :	4 Buah	Buah	194.205	0	Rp776.820
	[#] Belanja Penggandaan					Rp7.764.000
	[-] Belanja Fotocopy					
	Penggandaan Documen/Fotocopy Kertas HPS/HPL(Ukuran F4/A4) Spesifikasi :	1000 Lembar x 12 Bulan	Lembar	647	0	Rp7.764.000
	[#] Belanja Publikasi					Rp12.479.928
	[-] Cetak Brosur					
	Leaflet / Brosur Spesifikasi :	200 Lembar	Lembar	17.655	0	Rp3.531.000
	[-] Cetak Spanduk					
	Biaya Cetak Spanduk/ Baliho Spesifikasi :	8 M2 x 12 Bulan	m2	93.218	0	Rp8.948.928
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp28.020.748
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.06.06 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan yang disediakan (UPTD Nunukan)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.800.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.800.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.800.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.800.000
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					Rp1.800.000
	[#] Belanja Surat Kabar					Rp1.800.000
	[-] 1 Jenis x 1 Eksemplar x 12 Bulan					
	Surat Kabar Spesifikasi : surat kabar lokal	25 Eksemplar x 12 Bulan	eksemplar	6.000	0	Rp1.800.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp1.800.000
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						

Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah (UPTD Nunukan)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp273.846.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp273.846.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp273.846.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp273.846.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp273.846.000
	[#] Rapat-rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah					Rp40.066.000
	[-] Eselon III					
	Biaya Penginapan / Hotel Luar Propinsi (Pejabat Eselon III/Golongan IV Spesifikasi : D.K.I JAKARTA	1 Orang x 3 Hari	OH	992.000	0	Rp2.976.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : D.K.I JAKARTA	1 Orang x 4 Hari	OH	530.000	0	Rp2.120.000
	[-] Eselon IV/Golongan III/II/I/PTT)					
	Biaya Penginapan / Hotel Luar Propinsi (Pejabat Eselon IV/Golongan III/II/I/PTT) Spesifikasi : D.K.I JAKARTA	3 Orang x 3 Hari	OH	730.000	0	Rp6.570.000
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : D.K.I JAKARTA	3 Orang x 4 Kali	OH	530.000	0	Rp6.360.000
	[-] Transportasi Laut					
	Tarakan - Nunukan Spesifikasi :	4 Orang	Pergi Pulang	510.000	0	Rp2.040.000
	[-] Transportasi Udara					
	[?]	4 Orang		5.000.000	0	Rp20.000.000
	[#] Rapat-rapat Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan dan Pengawasan ke Dalam Daerah					Rp233.780.000
	[-] Eselon III					
	Biaya Transportasi Spesifikasi : Tanjung Selor - Nunukan (Laut)	1 Orang x 14 Kali x 2 Orang / PP	Orang/Kali	400.000	0	Rp11.200.000
	Dalam Daerah Spesifikasi : Hotel/Penginapan Kalimantan Utara (Esselon III)	1 Orang x 8 Kali x 2 Hari	Malam	900.000	0	Rp14.400.000
	Tarakan - Nunukan Spesifikasi :	1 Orang x 3 Kali	Pergi Pulang	510.000	0	Rp1.530.000
	Uang Harian Dalam Daerah Spesifikasi : KALIMANTAN UTARA	1 Orang x 17 Kali x 3 Hari	OH	430.000	0	Rp21.930.000
	[-] Eselon IV					
	Biaya Transportasi Spesifikasi : Tanjung Selor - Nunukan (Laut)	3 Orang x 6 Kali x 2 Orang / PP	Orang/Kali	400.000	0	Rp14.400.000
	Dalam Daerah Spesifikasi : Hotel/Penginapan Kalimantan Utara (Esselon IV)	3 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Malam	700.000	0	Rp8.400.000
	Tarakan - Nunukan Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali x 1 Orang / PP	Pergi Pulang	510.000	0	Rp3.060.000
	Uang Harian Dalam Daerah Spesifikasi : KALIMANTAN UTARA	3 Orang x 8 Kali x 3 Hari	OH	430.000	0	Rp30.960.000
	[-] GOLONGAN IV/III/II/I					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Transportasi Spesifikasi : Tanjung Selor - Nunukan (Laut)	4 Orang x 1 Kali x 2 Orang / PP	Kali	400.000	0	Rp3.200.000
	Dalam Daerah Spesifikasi : Hotel/Penginapan Kalimantan Utara (Golongan IV,III,II dan I)	4 Orang x 2 Kali x 2 Hari	Malam	500.000	0	Rp8.000.000
	Tarakan - Nunukan Spesifikasi :	4 Orang	Pergi Pulang	510.000	0	Rp2.040.000
	Uang Harian Dalam Daerah Spesifikasi : KALIMANTAN UTARA	4 Orang x 1 Kali x 3 Hari	OH	430.000	0	Rp5.160.000
	[-] Pegawai Non ASN/PTT					
	Biaya Transportasi Spesifikasi : Tanjung Selor - Nunukan (Laut)	3 Orang x 10 Kali x 2 Orang / PP	Orang/Kali	400.000	0	Rp24.000.000
	Dalam Daerah Spesifikasi : Hotel/Penginapan Kalimantan Utara (Pegawai Non ASN/PTT)	3 Orang x 12 Kali x 2 Hari	Malam	500.000	0	Rp36.000.000
	Tarakan - Nunukan Spesifikasi :	3 Orang x 2 Kali x 1 Orang / PP	Pergi Pulang	510.000	0	Rp3.060.000
	Uang Harian Dalam Daerah Spesifikasi : KALIMANTAN UTARA	3 Orang x 12 Kali x 3 Hari	OH	430.000	0	Rp46.440.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp273.846.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :			Rp488.510.939			
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Tanjung Selor, tanggal _____</div> <div>Kepala Badan Pengelolaan Pajak Dan Retribusi Daerah</div> <div><div>Drs. H. ISHAK</div><div>NIP: 196301201987011004</div><div>Mengesahkan,</div><div>PPKD</div><div><div>Denny Harianto, SE. MM (TAPD)</div><div>NIP: 197803252002121009</div></div></div>				
Januari	Rp56.325.817					
Februari	Rp62.775.855					
Maret	Rp56.325.817					
April	Rp56.325.817					
Mei	Rp56.325.817					
Juni	Rp56.265.816					
Juli	Rp47.383.083					
Agustus	Rp47.383.083					
September	Rp45.949.834					
Oktober	Rp1.150.000					
November	Rp1.150.000					
Desember	Rp1.150.000					
Jumlah	Rp488.510.939					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Risdianto, S.Pi, M.Si.	197205091997031008	Kepala Bappeda & Litbang			
2.	Sapi'i, ST., M.AP	197202082001121004	Plt. Kepala Biro Pembangunan			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Provinsi Kalimantan Utara Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.10.0000/001/2021						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN						
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI						
Sasaran Program :						
Capaian Program : (Indikator) (Target)						
Kegiatan : 5.02.01.1.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah						
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.10.0000 Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah						
Unit : 5.02.0.00.0.00.10.0003 UPTD Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten Nunukan						
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021 : Rp1.061.373.618 (satu miliar enam puluh satu juta tiga ratus tujuh puluh tiga ribu enam ratus delapan belas rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp1.061.373.618	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah surat yang dikirim (UPTD Nunukan)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp3.405.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp3.405.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp2.115.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp2.115.000
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp2.115.000
	[#] Belanja perangko, materai dan benda pos lainnya					Rp2.115.000
	[-] Belanja materai					
	Materai Spesifikasi : Materai 10000	141 Buah	Buah	15.000	0	Rp2.115.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.290.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.290.000
5.1.02.02.01.0059	Belanja Tagihan Telepon					Rp500.000
	[#] Belanja Telepon					Rp500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Telepon PSTN					
	Belanja Tagihan Telepon Spesifikasi :	1 Titik x 2 Semester	Bulan	250.000	0	Rp500.000
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp420.000
	[#] Belanja Langganan TV Kabel					Rp420.000
	[-] Belanja TV Kabel					
	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Spesifikasi : - TV Kabel Langganan	1 Titik x 12 Bulan	Bulan	35.000	0	Rp420.000
5.1.02.02.01.0064	Belanja Paket/Pengiriman					Rp370.000
	[#] Belanja Paket/Pengiriman					Rp370.000
	[-] Pengiriman Surat/Barang					
	Paket Pengiriman Spesifikasi : Dalam Prov. Kaltara	5 Kali	kg	50.000	0	Rp250.000
	Paket Pengiriman Spesifikasi : Luar Prov Kaltara	1 Kali	kg	120.000	0	Rp120.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp3.405.000
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik (UPTD Nunukan)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp105.976.800
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp105.976.800
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp105.976.800
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp105.976.800
5.1.02.02.01.0060	Belanja Tagihan Air					Rp7.200.000
	[#] Belanja Air					Rp3.600.000
	[-] Belanja Air Samsat Nunukan					
	Biaya Air Spesifikasi : 10 - 20	60 M3 x 12 Bulan	Kubik	5.000	0	Rp3.600.000
	[-] Belanja Air Samsat Payment Point					
	Biaya Air Spesifikasi : 10 - 20	20 M3 x 12 Bulan	Kubik	5.000	0	Rp1.200.000
	[-] Belanja Air Samsat Pembantu Sebatik					
	Biaya Air Spesifikasi : 10 - 20	40 M3 x 12 Bulan	Kubik	5.000	0	Rp2.400.000
5.1.02.02.01.0061	Belanja Tagihan Listrik					Rp78.976.800
	[#]					
	[-] Belanja Tagihan Listrik					
	Biaya Listrik Spesifikasi : Tegangan Rendah	2000 Kwh x 2 Titik x 12 Bulan	Kwh	1.567	0	Rp75.216.000
	[#] Belanaj Token Listrik					Rp3.760.800
	[-] Belanja Tagihan Listrik					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Biaya Listrik Spesifikasi : Tegangan Rendah	100 Kwh x 2 Titik x 12 Bulan	Kwh	1.567	0	Rp3.760.800
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp19.800.000
	[#] Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik					Rp19.800.000
	[-] Belanja Langganan Internet dan TV Kabel					
	Biaya Internet Spesifikasi : Bandwidth 100 Mbps	1 Titik x 12 Bulan	Mbps/Bulan	1.200.000	0	Rp14.400.000
	[-] Pulsa Dara Samling dan Payment Point					
	Pulsa data Spesifikasi : bagi peserta, narasumber dan penyelenggara pelatihan online/distance learning dan seminar online	3 Tempat x 12 Bulan	paket data per orang	150.000	0	Rp5.400.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp105.976.800
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.08.03 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang dipelihara (UPTD Nunukan)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp28.810.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp28.810.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp28.810.000
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp28.810.000
5.1.02.03.02.0022	Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set					Rp15.850.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Perlangkapan Kantor					Rp15.850.000
	[-] Belanja Perlengkapan Kantor					
	Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Genset 200 KVA	1 Unit	unit/Tahun	15.850.000	0	Rp15.850.000
5.1.02.03.02.0121	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin					Rp7.320.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Perlangkapan Kantor					Rp7.320.000
	[-] Belanja Perlengkapan Kantor					
	Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : AC Split	12 Unit	unit/Tahun	610.000	0	Rp7.320.000
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp2.190.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor					Rp2.190.000
	[-] Belanja Pemeliharaan Komputer					
	Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Personal Computer/Notebook	3 Unit x 1 Tahun	unit/Tahun	730.000	0	Rp2.190.000
5.1.02.03.02.0411	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Komputer Lainnya					Rp3.450.000
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor					Rp3.450.000
	[-] Belanja Alat Komputer Lainnya					
	Pemeliharaan Sarana Kantor Spesifikasi : Printer	5 Unit x 1 Tahun	unit/Tahun	690.000	0	Rp3.450.000
5.2	BELANJA MODAL					Rp3.181.818

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp3.181.818
5.2.02.01	Belanja Modal Alat Besar					Rp3.181.818
5.2.02.01.03	Belanja Modal Alat Bantu					Rp3.181.818
5.2.02.01.03.0005	Belanja Modal Pompa					Rp3.181.818
	[#] Belanja Perlengkapan Kantor					Rp3.181.818
	[-] Belanja Modal					
	Pompa Spesifikasi : Pompa Celup, Kapasitas Maksimum : 380 liter/menit, Daya Motor : 750 Watt	1 Unit	Unit	3.181.819	0	Rp3.181.818
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp31.991.818
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor						
Sumber Pendanaan :						
Lokasi :						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah penyediaan administrasi jasa keuangan (UPTD Nunukan) 1 Tahun						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp920.000.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp920.000.000
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp920.000.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp876.500.000
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp655.248.000
	[#] Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap					Rp655.248.000
	[-] Tenaga Administrasi					
	GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS Spesifikasi : D III	2 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.766.000	0	Rp66.384.000
	GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS Spesifikasi : S1 / D IV	13 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	3.016.000	0	Rp470.496.000
	GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS Spesifikasi : SLTA/MAN	4 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.466.000	0	Rp118.368.000
5.1.02.02.01.0030	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan					Rp54.384.000
	[#] Belanja Jasa Clening Service/Kebersihan					Rp54.384.000
	[-] Belanja Jasa Clening Service/Kebersihan					
	GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS Spesifikasi : Gaji Cleaning Service	2 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.266.000	0	Rp54.384.000
5.1.02.02.01.0031	Belanja Jasa Tenaga Keamanan					Rp166.868.000
	[#] Belanja Jasa Pengamanan					Rp130.368.000
	[-] Belanja Jasa Pengamanan					
	GAJI / UPAH PEGAWAI TIDAK TETAP/NON PNS Spesifikasi : Gaji Satpam	4 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	2.716.000	0	Rp130.368.000
	[#] Belanja Makan/Minum Tenaga Keamanan					Rp36.500.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	[-] Belanja Makan Penjaga Aset					
	UANG MAKAN JAGA MALAM Spesifikasi :	365 Hari x 2 Tempat	Orang/HariKerja	50.000	0	Rp36.500.000
5.1.02.02.02	Belanja luran Jaminan/Asuransi					Rp43.500.000
5.1.02.02.02.0005	Belanja luran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp37.500.000
	[#] luran BPJS Non PNS					Rp37.500.000
	[-] Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					
	Jaminan Kesehatan Bagi Non ASN Spesifikasi : S1 / DIV	25 Orang x 12 Bulan	Orang/Bulan	125.000	0	Rp37.500.000
5.1.02.02.02.0006	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					Rp3.000.000
	[#] BPJS Ketenagakerjaan					Rp3.000.000
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					
	Belanja luran Jaminan Ketenagakerjaan bagi Non ASN Spesifikasi : Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN	25 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	10.000	0	Rp3.000.000
5.1.02.02.02.0007	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					Rp3.000.000
	[#] BPJS Ketenagakerjaan					Rp3.000.000
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN					
	Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi : Belanja luran Jaminan Kematian bagi Non ASN	25 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	10.000	0	Rp3.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp920.000.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :			Rp1.061.373.618			
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Tanjung Selor, tanggal _____</div> <div>Kepala Badan Pengelolaan Pajak Dan Retribusi Daerah</div> <div><div>Drs. H. ISHAK</div><div>NIP: 196301201987011004</div><div>Mengesahkan,</div><div>PPKD</div><div><div>Denny Harianto, SE. MM (TAPD)</div><div>NIP: 197803252002121009</div></div></div>				
Januari	Rp86.116.400					
Februari	Rp109.270.718					
Maret	Rp86.663.900					
April	Rp89.691.400					
Mei	Rp86.116.400					
Juni	Rp86.661.900					
Juli	Rp88.051.900					
Agustus	Rp85.654.400					
September	Rp85.654.400					
Oktober	Rp87.189.400					
November	Rp85.419.400					
Desember	Rp84.883.400					
Jumlah	Rp1.061.373.618					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan		
1.	Risdianto, S.Pi, M.Si.	197205091997031008	Kepala Bappeda & Litbang			
2.	Sapi'i, ST., M.AP	197202082001121004	Plt. Kepala Biro Pembangunan			

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
Provinsi Kalimantan Utara Tahun Anggaran 2021							
Nomor DPA : DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.10.0000/001/2021							
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN							
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN							
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI							
Sasaran Program :							
Capaian Program : (Indikator) (Target)							
Kegiatan : 5.02.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah							
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.10.0000 Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah							
Unit : 5.02.0.00.0.00.10.0003 UPTD Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten Nunukan							
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)							
Alokasi Tahun 2021 : Rp300.482.240 (tiga ratus juta empat ratus delapan puluh dua ribu dua ratus empat puluh rupiah)							
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)							
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan							
Indikator		Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan							
Masukan		Dana yang dibutuhkan				Rp300.482.240	
Keluaran							
Hasil							
Kelompok Sasaran Kegiatan :							
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.09.02 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan							
Sumber Pendanaan :							
Lokasi :							
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target) Jumlah dan jenis kendaraan dinas/operasional yang disediakan jasa pemeliharaan dan perizinan (UPTD Nunukan) Jumlah kendaraan dinas/operasional yang dipelihara rutin/berkala (UPTD Nunukan)							
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember							
Keterangan :							
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp199.326.240	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp199.326.240	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp194.226.240	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp194.226.240	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					Rp87.000.000	
	[#] Bahan Bakar Minyak					Rp87.000.000	
	[-] Kendaraan R4/Lebih						
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Pertamina/Pertalite/BBM Non-Subsidi (disesuaikan harga pemerintah)	250 Liter x 12 Bulan	liter	11.000	0	Rp33.000.000	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Bahan Bakar Minyak Spesifikasi : Solar Non-Subsidi (d disesuaikan harga pemerintah)	450 Liter x 12 Bulan	liter	10.000	0	Rp54.000.000
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					Rp107.226.240
	[#] Belanja Penggantian Suku Cadang					Rp107.226.240
	[-] Kendaraan R2 dan R4/lebih					
	Beban Penggantian Suku Cadang Spesifikasi : Kendaraan Dinas (Roda Dua, Roda Empat)	3 Unit	Paket	20.000.000	6.000.000	Rp66.000.000
	[-] Kendaraan R4/Lebih					
	Ban Luar Assy Spesifikasi : Ban Assy 205/65 R-15	4 Unit / Tahun	Pcs	1.074.000	429.600	Rp4.725.600
	Ban Luar Assy Spesifikasi : Ban Assy 225/70 R-15	2 Unit / Tahun	Pcs	1.434.000	286.800	Rp3.154.800
	Ban Luar Assy Spesifikasi : Ban Assy 235/60 R-16	2 Unit / Tahun	Pcs	1.596.000	319.200	Rp3.511.200
	Battery Spesifikasi : 12V 70Ah All Model	2 Unit / Tahun	Pcs	1.772.800	354.560	Rp3.900.160
	Filter Fuel Spesifikasi : Toyota Part	10 Unit / Tahun	Pcs	91.000	91.000	Rp1.001.000
	Filter Oli Spesifikasi : Toyota Part	10 Unit / Tahun	Pcs	36.400	36.400	Rp400.400
	Filter Udara Spesifikasi : Toyota Part	5 Unit / Bulan	Pcs	181.900	90.950	Rp1.000.450
	Kampas Rem Belakang Spesifikasi : Toyota Part SHOE KIT RR DRUM BRK	3 Unit / Tahun	Set	545.500	163.650	Rp1.800.150
	Kampas Rem Depan Spesifikasi : Toyota Part PAD KIT,DISC BRKE	3 Unit / Tahun		520.000	156.000	Rp1.716.000
	Kanpas Kopling Spesifikasi : Toyota Part	3 Unit / Tahun	Set	409.100	122.730	Rp1.350.030
	Lampu Spesifikasi : All Model	3 Set x 1 Tahun	Pcs	409.100	122.730	Rp1.350.030
	Pompa Minyak Spesifikasi : Toyota Part	1 Set x 1 Tahun	Pcs	1.000.000	100.000	Rp1.100.000
	Shockbraker Spesifikasi : Toyota Part ABSORBER ASSY	2 Set x 1 Tahun	Set	1.454.600	290.920	Rp3.200.120
	STARTER ASSY Spesifikasi : Toyota Inova, Hilux S/C	1 Set x 1 Tahun	Pcs	3.800.000	380.000	Rp4.180.000
	STARTER ASSY Spesifikasi : Toyota Inova, Hilux S/C	1 Set x 1 Tahun	Pcs	3.800.000	380.000	Rp4.180.000
	Vanbelt Spesifikasi : Toyota Hilux S/C BELT, V-RIBBED	1 Set x 1 Tahun	Pcs	1.140.000	114.000	Rp1.254.000
	Vanbelt Spesifikasi : Toyota Rush BELT, V-RIBBED	1 Set x 1 Tahun	Pcs	1.620.000	162.000	Rp1.782.000
	Wipper Spesifikasi : All Model	6 Set x 1 Tahun	Set	245.500	147.300	Rp1.620.300
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp5.100.000
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp5.100.000
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					Rp5.100.000
	[#] Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Dinas / Operasional					Rp5.100.000
	[-] Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan					
	Belanja Penggantian Surat Tanda Nomor Kendaraan Spesifikasi : Kendaraan Roda 4	1 Unit	Unit	300.000	0	Rp300.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Spesifikasi : Kendraaan Roda 2	2 Unit	Unit	100.000	0	Rp200.000
	[-] Pajak Kendaraan Bermotor					
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Kendaraan Bermotor Roda 2	4 Unit / Tahun	Unit	150.000	0	Rp600.000
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Kendaraan Bermotor Roda 4 (Avanza dan Rush)	1 Unit / Tahun	Unit	1.500.000	0	Rp1.500.000
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor Spesifikasi : Kendaraan Bermotor Roda 4 (Camry, Fortuner dan Hilux Double Cabin)	1 Unit / Tahun	Unit	2.500.000	0	Rp2.500.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp199.326.240
Sub Kegiatan		: 5.02.01.1.09.10 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya				
Sumber Pendanaan		:				
Lokasi		:				
Keluaran Sub Kegiatan		: (Indikator)		(Target)		
		Jumlah gedung kantor yang dipelihara (UPTD Nunukan)				
Waktu Pelaksanaan		: Mulai Januari sampai Desember				
Keterangan		:				
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp101.156.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp101.156.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp101.156.000
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					Rp101.156.000
5.1.02.03.03.0005	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Laboratorium					Rp101.156.000
	[#] Pemeliharaan Rutin/ Berkala Gedung Kantor					Rp101.156.000
	[-] Belanja Pemeliharaan					
	Pemeliharaan Gedung Spesifikasi : Gedung Bertingkat	190 M2/Tahun x 2 Lokasi	m2/Tahun	242.000	9.196.000	Rp101.156.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp101.156.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :				Rp300.482.240		
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Tanjung Selor, tanggal _____ Kepala Badan Pengelolaan Pajak Dan Retribusi Daerah 				

Desember	Rp0	NIP: 197803252002121009		
Jumlah	Rp300.482.240			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Risdianto, S.Pi, M.Si.	197205091997031008	Kepala Bappeda & Litbang	
2.	Sapi'i, ST., M.AP	197202082001121004	Plt. Kepala Biro Pembangunan	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Provinsi Kalimantan Utara Tahun Anggaran 2021						
Nomor DPA : DPA/A.1/5.02.0.00.0.00.10.0000/001/2021						
Urusan Pemerintahan : 5 UNSUR PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN						
Bidang Urusan : 5.02 KEUANGAN						
Program : 5.02.04 PROGRAM PENGELOLAAN PENDAPATAN DAERAH						
Sasaran Program :						
Capaian Program : (Indikator) (Target)						
Kegiatan : 5.02.04.1.01 Kegiatan Pengelolaan Pendapatan Daerah						
Organisasi : 5.02.0.00.0.00.10.0000 Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah						
Unit : 5.02.0.00.0.00.10.0003 UPTD Badan Pengelolaan Pajak dan Retribusi Daerah Kabupaten Nunukan						
Alokasi Tahun 2020 : Rp0 (nol rupiah)						
Alokasi Tahun 2021 : Rp502.680.000 (lima ratus dua juta enam ratus delapan puluh ribu rupiah)						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 (nol rupiah)						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Kegiatan						
Masukan	Dana yang dibutuhkan				Rp502.680.000	
Keluaran						
Hasil						
Kelompok Sasaran Kegiatan :						
Sub Kegiatan : 5.02.04.1.01.12 Pengendalian, Pemeriksaan dan Pengawasan Pajak Daerah						
Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)						
Lokasi : Kab. Nunukan						
Keluaran Sub Kegiatan : (Indikator) (Target)						
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI				Rp502.680.000	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				Rp502.680.000	
5.1.02.01	Belanja Barang				Rp8.640.000	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				Rp8.640.000	
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan				Rp8.640.000	
	[#] Belanja Makan dan Minum				Rp8.640.000	
	[-] Belanja Makan Minum					
	Beban Makanan dan Minuman Lainnya Spesifikasi : Makan Minum Kegiatan	16 Orang x 2 Kali x 6 Kegiatan	paket	45.000	0	Rp8.640.000
5.1.02.02	Belanja Jasa				Rp97.000.000	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor				Rp81.000.000	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan				Rp81.000.000	
	[#] Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-sumber Pendapatan Daerah				Rp81.000.000	
	[-] Anggota					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	HONORARIUM TIM PELAKSANAAN KEGIATAN Spesifikasi : Anggota	10 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Paket	1.000.000	0	Rp60.000.000
	[-] Sekretaris					
	HONORARIUM TIM PELAKSANAAN KEGIATAN Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Paket	1.500.000	0	Rp9.000.000
	[-] Wakil Ketua					
	HONORARIUM TIM PELAKSANAAN KEGIATAN Spesifikasi : Wakil Ketua	1 Orang x 6 Kegiatan	Orang / Paket	2.000.000	0	Rp12.000.000
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					Rp16.000.000
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					Rp16.000.000
	[#] Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-sumber Pendapatan Daerah					Rp16.000.000
	[-] Sewa Sarana Mobilitas Darat					
	Sewa Sarana Mobilitas Darat (Avanza) Spesifikasi :	2 Unit x 4 Kali	Per Hari	2.000.000	0	Rp16.000.000
5.1.02.04	Belana Perjalanan Dinas					Rp397.040.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp397.040.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp397.040.000
	[#] Belanja Perjalanan Dinas					Rp237.240.000
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					
	bambangan / mantikas - Sei Nyamuk Spesifikasi : Transportasi Darat	12 Orang / Kali x 2 Orang / PP	kali	100.000	0	Rp2.400.000
	Biaya Transportasi Spesifikasi : Tanjung Selor - Nunukan (Laut)	48 Orang x 2 Orang / PP	Orang/Kali	400.000	0	Rp38.400.000
	Nunukan - Sebatik Spesifikasi : Transportasi Laut/Sungai	9 Orang x 2 Orang / PP	kali	25.000	0	Rp450.000
	Nunukan - Sebuku Spesifikasi : Transportasi Laut/Sungai	9 Orang x 2 Orang / PP	kali	250.000	0	Rp4.500.000
	Nunukan - Seimanggaris Spesifikasi : Transportasi Laut/Sungai	9 Orang x 2 Orang / PP	kali	150.000	0	Rp2.700.000
	Nunukan - Sei ular Spesifikasi : Transportasi Laut/Sungai	42 Orang x 2 Orang / PP	kali	100.000	0	Rp8.400.000
	Sei Ular - Seimanggaris (Transportasi Darat) Spesifikasi : Reguler	12 Orang / Kali x 2 Orang / PP	PP	200.000	0	Rp4.800.000
	Tarakan - Nunukan Spesifikasi : Transportasi Laut/Sungai	18 Orang x 2 Orang / PP	kali	255.000	0	Rp9.180.000
	[-] Uang Harian					
	Uang Harian Dalam Daerah Spesifikasi : KALIMANTAN UTARA	129 Orang x 3 Hari	OH	430.000	0	Rp166.410.000
	[#] Intensifikasi dan Ekstensifikasi Sumber-sumber Pendapatan Daerah					Rp159.800.000
	[-] Hotel/Penginapan					
	Dalam Daerah Spesifikasi : Hotel/Penginapan Kalimantan Utara (Esselon III)	1 Orang x 11 Kali x 2 Hari	Malam	900.000	0	Rp19.800.000
	Dalam Daerah Spesifikasi : Hotel/Penginapan Kalimantan Utara (Esselon IV)	5 Orang x 8 Kali x 2 Hari	Malam	700.000	0	Rp56.000.000
	Dalam Daerah Spesifikasi : Hotel/Penginapan Kalimantan Utara (Golongan IV,III,II dan I)	3 Orang x 4 Kali x 2 Hari	Malam	500.000	0	Rp12.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Dalam Daerah Spesifikasi : Hotel/Penginapan Kalimantan Utara (Pegawai Non ASN/PTT)	8 Orang x 9 Kali x 2 Hari	Malam	500.000	0	Rp72.000.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan :						Rp502.680.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan :				Rp502.680.000		
Rencana Penarikan Dana per Bulan		<div>Tanjung Selor, tanggal _____</div> <div>Kepala Badan Pengelolaan Pajak Dan Retribusi Daerah</div> <div><div>Drs. H. ISHAK</div><div>NIP: 196301201987011004</div></div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PPKD</div> <div><div>Denny Harianto, SE. MM (TAPD)</div><div>NIP: 197803252002121009</div></div>				
Januari	Rp62.140.000					
Februari	Rp62.140.000					
Maret	Rp62.140.000					
April	Rp44.500.000					
Mei	Rp62.140.000					
Juni	Rp62.140.000					
Juli	Rp61.940.000					
Agustus	Rp44.500.000					
September	Rp41.040.000					
Oktober	Rp0					
November	Rp0					
Desember	Rp0					
Jumlah	Rp502.680.000					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah						
No.	Nama	NIP	Jabatan		Tanda Tangan	
1.	Risdianto, S.Pi, M.Si.	197205091997031008	Kepala Bappeda & Litbang			
2.	Sapi'i, ST., M.AP	197202082001121004	Plt. Kepala Biro Pembangunan			